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Turun Ylioppilaskyläsäätiö
Turun Ylioppilaskyläsäätiö (TYS) on perustettu vuonna 1966. Säätiön sääntöjen mukaan sen päätarkoituksena on huo-
lehtia Turun seudulla peruskoulun jälkeisissä oppilaitoksissa opiskelevien ja opintojaan jatkavien vuokra-asuntojen 
saamisesta. Tämän lisäksi säätiön tarkoituksena on huolehtia valmistuneiden ja muiden nuorten sekä ulkomaisten 
opiskelijoiden ja tutkijoiden vuokra-asuntojen ja asumisoikeusasuntojen saamisesta. Tarkoituksensa toteuttamiseksi 
säätiö hankkii ja rakentaa varojensa mukaan sopivasti sijoitettuja ja kohtuuhintaisia kiinteistöjä ja asuntoja kaikkine 
tarpeellisine lisätiloineen.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö rakentaa toimintapiirinsä alueelle opiskelija-asuntoja ja tarvittaessa muitakin 
rakennuksia, omistaa asunto-osakkeita ja kiinteistöjä, huolehtii maa-alueiden varaamisesta toiminnan kohderyhmän 
tulevaa tarvetta varten, ylläpitää säätiön toimintapiiriin liittyneiden opiskelijayhdistysten hallinnon tiloja ja opiskeli-
joiden vapaa-ajan viettoon tarkoitettuja tiloja ja kehittää asuntoalueiden viihtyvyyden vaatimia palvelumuotoja sekä 
toimii muullakin tavoin sen toimipiiriin kuuluvien henkilöiden sosiaalisten ja taloudellisten edellytysten parantamiseksi.

Toimintaa ohjaavat periaatteet

TYS toimii omakustanneperiaatteella rakentaessaan asuntoja Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA:n myön-
tämillä investointiavustuksilla ja korkotukilainoilla (aiemmin aravalainat). TYS on ARA:n yleishyödylliseksi nimeämä 
yhteisö ja sen toimintaa sääntelee arava- ja korkotukilainsäädännön yleishyödyllisyysrajoitukset sekä säätiön koh-
teita koskevat käyttö- ja luovutusrajoitukset.   

Lainsäädännön lisäksi toimintaa määrittävät säätiön säännöt, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeet, ARA:n 
päätökset ja ohjeet sekä mm. Hyvän vuokratavan periaatteet. TYS kuuluu Turun kaupunkikonserniin ja sen toimintaan 
vaikuttaa myös Turun kaupungin konserniohjeet ja konserniyhteisöjä koskevat päätökset.  

Strategialla ja arvoilla ohjataan toimintaa ja sen kehittämistä. Lisäksi toimintaa ohjaavat vuosittaiset toimintasuunni-
telmat ja talousarviot, erilaiset hankkeet, projektit ja toimenpideohjelmat sekä sopimukset. Tavoitteiden toteutumista 
seurataan säännöllisesti ja niistä raportoidaan hallitukselle ja Turun kaupungille vuosikellon mukaisesti ja ulkoisesti 
sidosryhmille vuosi- ja vastuullisuusraportilla.
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Hallinto, organisaatio ja valvonta

Säätiön hallintoa, taloutta sekä muuta toimintaa joh-
taa hallituksen alaisena toimitusjohtaja. Johtoryh-
mään kuuluu toimitusjohtajan lisäksi talousjohtaja, 
asiakkuus- ja viestintäjohtaja sekä kiinteistöjohtaja.  
Toimitusjohtajan sijaisena toimii talousjohtaja. Sää-
tiön organisaatio muodostuu kolmesta tiimistä: ta-
louspalvelutiimistä, asiakaspalvelutiimistä ja kiin-
teistöpalvelutiimistä.  Kaikista keskeisimmistä tiimien 
sisäisistä ja tiimien välisistä toimintaprosesseista on 
tehty prosessikuvaukset. Kirjatut prosessit ja niiden 
noudattaminen varmistaa tasalaatuisen palvelun, 
läpinäkyvyyden ja hyvän asiakaskokemuksen. Pro-
sessikuvaukset päivitetään osana riskienhallinnan 
prosessia vuosittain.

Sisäisen valvonnan järjestämisestä vastaa hallitus. 
Säätiön hallituksen ohella toimitusjohtaja vastaa 
säätiön sisäisen valvonnan järjestämisestä. Jokai-
nen esihenkilö vastaa oman yksikkönsä sisäisen val-
vonnan järjestämisestä etenkin yksikölle asetettujen 
tavoitteiden saavuttamisen seurannan, toiminta- ja 
työketjujen toimivuuden varmistamisen, henkilöris-
kien, tietoturvallisuuden ja omaisuuden vahinko-
riskien osalta.  

Hallituksen jäsenistä Turun kaupunki valitsee seit-
semän, TYS:n asukkaiden nimeämistä ehdokkaista 
TYS:n hallitus kaksi, TYY kaksi ja muut ylioppilas- ja 
oppilaskunnat yhdessä kaksi jäsentä. 

Hallitus valitsee vuosittain hallinnon ja talouden 
tarkastamista varten tilintarkastajat. Tilintarkasta-
jina vuonna 2022 ovat toimineet Pricewaterhouse-
Coopers Oy päävastuullisena tarkastajanaan Tomi 
Moisio KHT, JHT ja asukastoimikuntien neuvottelu-
kunnan ehdottomana KPMG Oy Ab päävastuullisena 
tarkastajanaan Henry Maarala KHT.

Tarkemmat tiedot säätiön hallintoelinten jäsenistä ja 
säätiön työntekijöiden luottamustoimista sekä lähi-
piiristä voit lukea tämän raportin lopusta.

Talouspalvelutiimi

Hallitus

Toimitusjohtaja

Asiakkuus- ja 
viestintäjohtaja Talousjohtaja Kiinteistöjohtaja

Asiakaspalvelutiimi Kiinteistöpalvelutiimi

Turun Ylioppilaskyläsäätiön organisaatio

TYS on Suomen Opiskelija-asunnot SOA ry:n jäsen. 
SOA on opiskelija-asuntoyhteisöjen edunvalvonta- ja 
yhteistyöjärjestö, jolla ei ole omia opiskelija-asuntoja.  
SOA ry valvoo opiskelija-asuntoyhteisöjen yleisiä ja 
yhteisiä etuja, edistää opiskelija-asuntopoliittisten 
tavoitteiden toteutumista, jäsentensä välistä yhteis-
toimintaa ja parantaa alan yleisiä toimintaedellytyk-
siä. SOA on jäsen rakennus- ja kiinteistöliitto RAKLI 

ry:ssä, joka on kiinteistöjen ammattimaisten omista-
jien, kiinteistösijoittajien, toimitilajohdon ja rakennut-
tajien järjestö.  Lisäksi TYS on jäsenenä mm. Turun 
kauppakamarissa, Varsinais-Suomen kiinteistölii-
tossa ja Veronmaksajain keskusliitossa.

Jäsenyydet
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Toimintaympäristö ja trendit

Säätiön toimintaan vaikuttavia toimintaympäristön muutostrendejä on tunnistettu seuraavia: 

– ikäluokkien pienentyminen

– opiskelutapojen muutos

– identiteetin fragmentoituminen, vähemmistöityminen

– ilmastonmuutos, hiilineutraalius ja -negatiivisuus, kestävä kehitys, kiertotalous

– kaupungistuminen

– palveloituminen, yhteiskäyttöisyyden lisääntyminen

– talouden pysähtyneisyys ja epävarmuus

– oppilaitosten tilojen vähentyminen, tilayhteistyö

– potentiaalisten asukkaiden ja asukkaiden osallistamistarve ideointiin ja suunnitteluun

– kumppanuuksien merkityksen kasvu 

Tunnistettuja asiakastarpeen muutostrendejä ovat 
erityisesti etäopiskelun, lyhytaikaisen asumisen ja 
palvelun tarpeet.

Asiakastarve ja sen muutostrendit vaikuttavat TYS:n 
asuntojen tyyppi- ja tilaratkaisuihin, asuntojen mu-
kautuvien pohja- ja rakenneratkaisujen tarpeeseen, 
keskittymiseen Ylioppilaskylän alueelle, yksityisyy-
den ja yhteisöllisyyden tarpeen tasapainoiseen huo-
mioon ottamiseen, kv. vaihto-opiskelijoille tarjotta-
vien asuntojen määrään ja tyyppiin sekä asiakaspal-
velutarpeen muuttumiseen.

Samoista asiakkaista TYS:n kanssa kilpailevat ins-
titutionaaliset vuokranantajat, yksityiset vuokra-
nantajat, erityisesti Ylioppilaskylän ja kampusalu-
een lähellä toimivat vuokranantajat sekä opiskeli-

javuokramarkkinoille tulevat uudet toimijat. Myös 
omistusasuminen matalakorkoisten asuntolainojen 
seurauksena on voinut vaikuttaa vuokra-asuntojen 
kysyntään. 

Säätiön erottuvuustekijöitä ovat TYS:n brändi, edulli-
nen vuokrataso, samanhenkinen yhteisö tarpeineen, 
asuntojen sijainti sekä asumisen helppous ja turval-
lisuus.

Erottuvuustekijöitä voidaan edelleen vahvistaa eten-
kin brändiin, yhteisöön, Ylioppilaskylän alueeseen, 
liikenneyhteyksiin (tietoliikenne ja liikkuminen) sekä 
henkilöstön osaamiseen ja tehtäviin panostamalla.
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Toimitusjohtajan katsaus 
TYS:n vuonna 2022 päivitetty missio on yksinkertai-
nen: TYS vuokraa kilpailukykyisiä asuntoja opiskeli-
joille. Myös visiota yksinkertaistettiin ja sen tähtäys-
pistettä ja tavoitetilaa päivitettiin vuoteen 2040: TYS 
on yhä useamman opiskelijan valinta ja koti. Kaikki 
sanat ovat merkitseviä.

Asunto-, vuokra-asunto ja rakennusmarkkina muut-
tui Suomessa vuonna 2022 erityisesti Ukrainan so-
dan seurauksena. Turussa seurausvaikutukset eivät 
kuitenkaan vielä näy koko viime vuoden rakennus-
lupatilastoja tarkastelemalla: Turun rakennusval-
vonnassa tehtiin 1711 lupapäätöstä, 238 päätöstä 
enemmän kuin vuonna 2021. Vireille jätettyjen hake-
musten määrä oli samaa luokkaa kuin keskimäärin 
vuosittain, noin 1500 hakemusta. Uusia asuinkerros-
talolupia myönnettiin Turkuun 71 kappaletta. Mää-
rä ylitti aiemman 53 asuinkerrostalon ennätyksen 
vuodelta 2021. Uusiin asuinkerrostalolupiin sisältyi 
yhteensä 3752 asuntoa. Edellinen ennätys vuodelta 
2021 oli 3032 asuntoa. Myös Turussa rakentamisen 
aloitukset ovat vähentyneet suhdannetilanteesta, 
korkojen noususta ja markkinoiden epävarmuudes-
ta johtuen.

Tilastokeskuksen mukaan vapaarahoitteisten asun-
tojen vuokrat ovat vuodesta 2018 alkaen nousseet 
eniten Turussa verrokkikaupunkeihin Helsinki, Tam-
pere, Jyväskylä ja Oulu verrattuna, ja kehitys jatkui 

ainakin vuoden 2022 loppuun asti. Tampereen nou-
sulukemat ovat lähestyneet Turun vastaavia. Turun 
keskimääräinen neliövuokra (15,36 €/ m2/kk) vuo-
den 2022 lopulla oli kuitenkin pääkaupunkiseutua ja 
Tamperetta alhaisempi.  

Turku on runsaan kymmenen viime vuoden aikana 
kasvanut yli tuhannen asukkaan vuotuista keski-
vauhtia. Turun vetovoimaisuus opiskelijoille, asuk-
kaille ja yrityksille on TYS:lle korvaamattoman tär-
keätä, ja toisaalta säätiö voi omalta osaltaan olla 
vaikuttamassa siihen positiiviseen kehitykseen, joka 
Turussa on edelleen jatkunut.  

TYS:n asuntojen vuokrataso pystyttiin vuonna 2022 
pitämään kohtuullisena. Säätiön asuntojen keski-
määräinen vuokra vuonna 2022 oli 12,93 €/m2/kk, 
ja kun otetaan huomioon, että TYS:n vuokra sisältää 
sähkön, veden ja nettiyhteyden, on keskimääräisen 
vuokran ero vapaarahoitteisten asuntojen vuokriin 
vielä suurempi. Vuodelle 2022 TYS:n vuokria ei koro-
tettu, vuodelle 2023 jouduttiin tekemään maltillinen 
korotus kustannusten nousun vuoksi.

TYS:n henkilöstö ja kumppaniverkosto piti edelleen 
TYS:n asukastyytyväisyyden korkealla, esimerkki-
nä parin säännöllisiin asukaskyselyihin perustuvan 
mittarin tulokset vuodelta 2022: yleisarvosana TYS:n 
asiakaspalvelulle 4,13 (asteikko 1–5) ja huoneisto-

käyntien palautteen keskiarvo 8,44 (asteikko 0–10). 
Tuloksia tarkastellessa on hyvä vielä huomata, että 
tyypillisesti TYS:n henkilöstöön yhteyttä ottavalla on 
jokin asumiseen liittyvä haaste ratkaistavana, ja huo-
neistokäynneillä on myös jokin tyypillisesti asunnon 
kuntoon liittyvä syy. 

Asuntojen taloudellinen käyttöaste vuonna 2022 
oli 97,2 %,  jossa on parannusta edellisvuoteen  
0,6 %-yksikköä. Turun Ylioppilaskyläsäätiön 56. toi-
mintavuoden kokonaistuotot olivat noin 29,2 M€  
(27,3 M€ vuonna 2021). Taseen loppusumma oli noin 
177,1 M€ (180,2 M€ vuonna 2021).  Säätiön laina-
määrä toimintavuoden lopussa oli noin 127,9 M€ 
(131,2 M€ vuonna 2021).

Risto Siilos,
toimitusjohtaja
Turun Ylioppilaskyläsäätiö
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Avaintietoja 2022 2021 2020

Kiinteistöjen tuotot 29,2 M€ 27,3 M€ 27,3 M€

Asuntovuokratuotot 27,7 M€ 26,3 M€ 26,3 M€

Keskimääräinen vuokra 12,93 €/ m²/kk 12,75 €/ m²/kk 12,80 €/m²/kk

Hoitokulut keskimäärin 8,1 €/m²/kk 7,5 €/m²/kk 7,5 €/m²/kk

Kiinteistöjen korjauskulut 5,0 M€ 4,5 M€ 4,9 M€

Lainakanta 127,9 M€ 131,2 M€ 123,7 M€

Bruttoinvestoinnit 3,3 M€ 16,1 M€ 18,6 M€

Asuntoala 31.12. 183 931 m² 178 223 m² 178 419 m²

– keskimäärin vuoden aikana 183 839 m² 178 223 m² 178 419 m²

Muut vuokrattavat tilat  31.12. 6 055 m² 5 020 m² 5 020 m²

– keskimäärin vuoden aikana 6 055 m² 5 020 m² 5 020 m²

Huoneistoja 5 124 kpl 4 927 kpl 4 903 kpl

Asuntopaikkoja 7 190 kpl 6 955 kpl 6 980 kpl

Asukkaita 6 689 hlöä 6 349 hlöä 6 297 hlöä
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Strategia

Tavoitetila 2040 

Uudet opiskelijat tuntevat TYS:n ja se on heidän ensimmäinen vaihtoehtonsa, kun he 
hakevat asuntoa Turusta. TYS:n asumispalveluiden ratkaisut ovat ympäristöystävällisiä 
ja taloudellisesti kestäviä. Asuntojakauma ja laatu sekä tarjotut palvelut vastaavat 
opiskelijoiden kysyntää. 

TYS:n asuntokanta on kasvava.

TYS on helposti lähestyttävä, asiakaslähtöinen asukkaan turvallisuutta ja hyvinvointia 
edistävä ajanmukainen osaaja.

TYS on vakavarainen ja se pystyy vastaamaan sekä lähiajan että pidemmän aikavalin 
taloudellisiin haasteisiin.

TYS on vastuullinen ja hyvämaineinen.

TYS on saavuttanut hiilineutraaliustavoitteen vuonna 2029.

Säätiön strategia päivitettiin vuonna 2022. Päivitykseen osallistuivat säätiön henkilöstö, johtoryhmä ja hallitus. Prosessin 
tavoitteena oli vuorovaikutteisen työskentelyn kautta luoda TYS:lle uusi visio, missio ja tavoitetila vuoteen 2040 mennessä, 
jotka ohjaavat toiminnan suunnittelua tulevina vuosina sekä keinoja ja mittareita, joiden avulla strategiaa vuonna 2023 
toteutetaan. Säätiön hallitus hyväksyi strategian päivityksen 15.12.2022. Strategiaan voi tutustua tarkemmin säätiön 
verkkosivuilla.

Missio 2040

TYS vuokraa kilpailukykyisiä 
asuntoja opiskelijoille

Visio2040

TYS on yhä useamman opiskelijan 
valinta ja koti
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Arvot
Asukaslähtöisyys 

TYS tarjoaa opiskelijoille edullisia ja 
laadullisesti hyviä vuokra-asuntoja.

Säätiön toiminnan lähtökohtana on 
opiskelijoiden tarpeet.

Säätiö on asukkaiden tukena 
asukkaiden asumisessa ja 
arkielämän järjestämisessä.

TYS arvostaa asukkaidensa 
ja yhteisönsä moninaisuutta 
sekä edistää toiminnassaan 
saavutettavuutta ja 
yhdenvertaisuutta.

Luotettavuus 

TYS on pysyvä ja vakaa toimija 
asuntomarkkinoilla.

Säätiö on turvallinen vuokranantaja 
ja kohtelee asukkaita ja hakijoita 
oikeudenmukaisesti.

Säätiö on opiskelija-asumisen 
markkinajohtaja Turun seudulla.

Avoimuus ja läpinäkyvyys

TYS:n asukasvalinta 
perustuu sosiaaliseen 
tarkoituksenmukaisuuteen ja 
taloudelliseen tarpeeseen ketään 
syrjimättä.

Syyslukukauden alussa etusija on 
uusilla opiskelijoilla.

Säätiön hallinnon ja päätöksenteon 
lähtökohtana on avoimuus ja 
läpinäkyvyys.

Kumppanuus

TYS on itsenäinen toimija.

TYS:n ja sen sidosryhmien välinen 
kumppanuus on aktiivista ja 
kehittyvää.

Säätiön tavoitteena on edistää 
oppilaitosten menestymistä ja 
kaupungin houkuttelevuutta 
opiskelukaupunkina.

Kansainvälisyys on tärkeää TYS:n, 
Turun kaupungin, oppilaitosten ja 
opiskelijoiden näkökulmasta.

Kumppanuus hyödyttää sekä 
säätiötä että sen kumppaneita.

Säätiö on opiskelijan paras 
kumppani asumisessa.

Vastuullisuus ja kestävä kehitys

TYS on valmis ottamaan käyttöön 
uusia asioita, jotka edistävät 
kestävien materiaalien käyttöä, 
energian säästöä ja uusiutuvien 
energiamuotojen hyödyntämistä.

TYS on valmis investoimaan 
kestävän kehityksen ratkaisuihin.

Innovatiivisuus 

Säätiö on valmis kehittämään ja 
ottamaan käyttöön uusia palveluja 
ja digitaalisia ratkaisuja, jotka 
parantavat palvelua ja lisäävät 
asumisviihtyvyyttä.
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Vastuullisuus  
Turun Ylioppilaskyläsäätiössä

Turun Ylioppilaskyläsäätiön vastuullisuuskar-
toituksessa on tunnistettu TYS:n toiminnan vai-
kutuksia yhteiskuntaan ja sidosryhmiin sekä 
kartoitettu vastuullisuuden nykytilaa. Vastuul-
lisuuskartoituksen perusteella toimintaympä-
ristön erityispiirteet huomioiden on tunnistettu 
toiminnasta neljä olennaista vastuullisuustee-
maa: läpinäkyvä ja kannattava toiminta, hyvin-
voiva työyhteisö, tyytyväiset asiakkaat sekä 

kestävä asuminen. Vastuullisuusteemat kat-
tavat taloudellisen vastuun ja hyvän hallinnon, 
sosiaalisen vastuun sekä ympäristövastuun 
näkökulmat. Säätiön ensimmäinen vastuulli-
suusraportti laadittiin vuodelta 2020. Vastuul-
lisuusraportoinnin tavoitteena on kertoa sää-
tiön sidosryhmille läpinäkyvästi ja avoimesti 
toiminnasta ja tavoitteista.

Hyvinvoiva työyhteisö
Läpinäkyvä ja  

kannattava toiminta

TYS toimii taloudellisesti 
tehokkaasti ja kannattavasti.

TYS:n hallinto on läpinäkyvää. 

TYS on luotettava kumppani.

TYS panostaa henkilöstön 
osaamisen kehittämiseen. 

TYS panostaa henkilöstön 
työhyvinvointiin.

TYS:llä kaikki  
ovat yhdenvertaisia.

TYS on sitoutunut 
asiakaslähtöiseen palveluun ja 
annettuihin palvelulupauksiin. 

TYS viestii asukkaille 
ennakoivasti, oikea-aikaisesti 
ja viestintä on sisällöltään 
täsmällistä.

TYS tarjoaa viihtyisiä ja 
laadukkaita asuntoja. 

TYS tarjoaa asukkaille 
mahdollisuuden 
yhteisöllisyyteen. 

TYS pyrkii osaltaan 
pienentämään asumisen 
energiankulutusta 
ja  hiilijalanjälkeä, ja on 
hiilineutraali vuonna 2029.

TYS panostaa kestävän 
kehityksen ratkaisuihin. 

TYS huolehtii 
asuinympäristöistä ja 
asumisen turvallisuudesta.  

Tyytyväiset asiakkaat

Kestävä asuminen
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YK:n kestävän kehityksen tavoitteet

Vastuullisuuden johtaminen

TYS on sitoutunut YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin, 
joiden tavoitteena on maailmanlaajuisesti äärimmäi-
sen köyhyyden poistaminen ja kestävä kehitys kaikilla 
osa-alueilla: niin taloudellisesti, ihmisten hyvinvoinnin 
kuin ympäristön kannalta.

Kestävän kehityksen tavoitteiden lähtökohtana on, että 
koko yhteiskunta voi omalla toiminnallaan edistää kestä-
vää kehitystä. Osana vastuullisohjelman määrittelyä on 
tunnistettu säätiön toiminnan kannalta neljä keskeisintä 
kestävän kehityksen tavoitetta.

Säätiön hallitus on vuonna 2018 hyväksynyt säätiöl-
le toimintaohjeen, johon tehtiin päivitys vuonna 2022. 
Toimintaohje perustuu säätiön arvoihin ja eettisiin pe-
riaatteisiin. Toimintaohje linjaa TYS:n vastuullisuuden 
periaatteet palvelutuotannossa, vuorovaikutuksessa 
säätiön sisällä sekä sidosryhmien ja ympäröivän yh-
teiskunnan kanssa.    

Strategian ja vastuullisuustavoitteiden toimeenpanos-
ta vastaa johtoryhmä omien vastuualueidensa mukai-
sesti. Säätiön henkilöstön edustajista on muodostettu 
tarvittaessa kokoontuva vastuullisuustyöryhmä, joka 
valmistelee asioita johtoryhmälle.  Säätiön hallitusta on 
informoitu säätiön vastuullisuus-ohjelmasta ja -tavoit-
teista toimintavuoden aikana. 

TYS panostaa sekä työntekijöiden 
hyvinvointiin että asiakkaiden 
tyytyväisyyteen. 

TYS tarjoaa asiakkaille viihtyisiä ja 
laadukkaita asuntoja.

TYS panostaa kestävän kehityksen 
ratkaisuihin. 

TYS:n tavoitteena on toimia 
tehokkaasti ja kannattavasti. 

TYS:n tavoitteena on olla hiilineutraali 
vuonna 2029. TYS panostaa 
kestävän kehityksen ratkaisuihin ja 
energiatehokkuuteen.

TYS opastaa asukkaita  
kestävään asumiseen.

TYS on luotettava kumppani 
sidosryhmillensä. 

TYS tarjoaa asukkaille mahdollisuuden 
yhteisöllisyyteen. 
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Sidosryhmät

Vastuullisuustyötä tehdään aina suhteessa säätiön 
sidosryhmiin, sillä yhteiskunnalliset vaikutukset ovat 
käytännössä vaikutuksia säätiön eri sidosryhmiin. 
Näiden vaikutusten ymmärtäminen ja hallitseminen 
vaatii tietoa vaikutusten kohteena olevien sidosryh-
mien näkemyksistä. TYS:n sidosryhmäyhteistyö on 
jatkuvaa ja sitä tapahtuu päivittäisessä työssä esi-
merkiksi asiakaspalvelussa ja erilaisissa sidosryh-
mätilaisuuksissa. 

Sidosryhmävuorovaikutuksessa esiin nousseita 
vastuullisuusaiheita on erityisesti kohtuuhintaisen 
vuokratason säilyttäminen, asukkaiden tietoisuuden 
lisääminen ympäristönäkökulmasta ja hiilineut-raa-
liustavoitteet ja niiden mukaiset toimenpiteet sekä 
asiakkaiden tyytyväisyyteen ja osallistamiseen sekä 
henkilöstön työhyvinvointiin tähtäävät toimet.

Turun Ylioppilaskyläsäätiön merkittävimpiä sidosryhmiä ja sidosryhmäyhteistyön vuorovaikutuskanavia ovat:

Sidosryhmän kuvaus Vuorovaikutus

Henkilöstö
Henkilöstö on avainasemassa TYS:n toiminnan toteuttamisessa. Henkilöstö odottaa säätiöltä 

panostuksia työhyvinvointiin ja osaamisen kehittämiseen sekä yhdenvertaista kohtelua. 

- viikoittaiset tiimipalaverit

- henkilöstön info- ja keskustelutilaisuudet       
   ajankohtaisista aiheista

- sisäinen viestintä, intranet ja Teams

- henkilöstökysely ja kehityskeskustelut

- yt-toimikunta

Asiakkaat  
(hakijat, asukkaat, muut vuokralaiset)

Asiakkaat ovat säätiön merkittävin sidosryhmä. Asiakkaat odottavat TYS:ltä kohtuuhintaisia, viihtyisiä, 

turvallisia ja laadukkaita asuntoja ja muita tiloja sekä hyvää palvelua. Tyytyväiset asiakkaat on 

säätiön olennaisimpia vastuullisuustavoitteita.

- asiakaspalvelu toimistolla, sähköpostitse, 
   chatissa ja puhelimitse

- asiakaskyselyt

- viestintä sosiaalisen median ja sähköisen  
   uutiskirjeen kautta

- asukasdemokratia ja asukastoimikunnat

Viranomaiset  
(mm. PRH, ARA, Valtiokonttori)

Viranomaiset valvovat ja ohjaavat säätiön toimintaa. Viranomaiset odottavat TYS:ltä lakien ja 

sääntöjen mukaista toimintaa sekä läpinäkyvyyttä.

- neuvonta- ja ohjauspalvelut

- lainoitusprosessit

- vuosi-ilmoitukset ja vuosiraportointi

Rahoittajat
Rahoittajilla on merkittävä rooli säätiön uudistuotannon ja perusparannuksen lainoittajina. 

Rahoittajat odottavat TYS:ltä luotettavuutta ja sopimuksien sekä velvoitteiden noudattamista. 

- normaali pankkitoiminta

- vuosittainen raportointi toiminnasta ja  
   taloudesta, tilinpäätösten lähettäminen

- sidosryhmäuutiskirje

Turun kaupunki
TYS kuuluu Turun kaupunkikonserniin. TYS on kaupungin asunto- ja elinkeinopoliittinen kumppani 

kaupungin strategisten tavoitteiden toteuttamisessa. 

- yhteistyö kaupunkikonsernissa

- vuosiraportointi

- kaavoitus ja rakennusasiat

- sidosryhmäuutiskirje

Palveluntarjoajat ja toimittajat 
sekä muut yhteistyökumppanit

Palveluntarjoajat, toimittajat ja muut yhteistyökumppanit ovat TYS:n kumppaneita mahdollistamassa 

laadukkaan opiskelija-asumisen asiakkaille. He odottavat TYS:ltä luotettavaa kumppanuutta.

- osana päivittäistä toimintaa

- sopimukset ja laadunvalvonta

- suorat henkilökohtaiset kontaktit

- säännölliset yhteistyöpalaverit tiettyjen  
   toimittajien kanssa

- sidosryhmäuutiskirje

Oppilaitokset
TYS:n tarjoama kohtuuhintainen ja laadukas opiskelija-asuminen lisää turkulaisten oppilaitosten 

vetovoimaa. TYS tukee oppilaitosten pyrkimystä kansainvälistymiseen järjestämällä kansainvälisten 

opiskelijoiden asumista yhteistyössä oppilaitosten kanssa.

- suorat henkilökohtaiset kontaktit

- tapahtumat ja messut

- yhteistyötapaamiset

- sidosryhmäuutiskirje

TYY ja muut ylioppilaskunnat
Säätiön perustajana TYY:llä on edustus säätiön hallituksessa. Opiskelijoiden näkökulmasta  

on tarkoituksenmukaista keskittää opiskelija-asuminen Ylioppilaskylän ja kampusten alueelle. Tiivis 

asuntokanta mahdollistaa tehokkaan yhteisten tilojen ja palvelujen käytön asuntojen läheisyydessä.

- suorat henkilökohtaiset kontaktit

- yhteistyötapaamiset

- tapahtumat ja messut

- sidosryhmäuutiskirje
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Läpinäkyvä ja 
kannattava toiminta
Vastuullisuusteema ”Läpinäkyvä ja kannattava toiminta” kattaa taloudelli-
seen kannattavuuteen, hyvään hallintoon ja kumppanuuteen liittyvät teemat. 
Tätä seurataan strategiassa asuntojen käyttöasteella.  Asuntojen vuokratuo-
tot muodostavat normaalitilanteessa noin 97 % säätiön tuotoista ja muutokset 
käyttöasteessa vaikuttavat nopeasti toimintaedellytyksiin ja mahdollisuuksiin 
toteuttaa muita strategi-an tavoitteita ja vastuullisuusohjelman näkökulmia.    

Taloudellisesti tehokas ja kannattava toiminta kulminoituu 
säätiön asuntojen omakustannusvuokriin, vuokrauspro-
sessin tehokkuuteen sekä aktiiviseen kiinteistö- ja laina-
kannasta huolehtimiseen.  TYS kantaa jo organisaatiomuo-
tonsa ja toiminta-alueensa puitteissa merkittävää vastuuta 
ympäröivästä yhteiskunnasta tuottamalla kohtuuhintaista 
asumista opiskelijoille.

Kohtuuhintaisuuden lähtökohtana on vuokranmäärityksen 
lainsäädäntöön perustuva omakustannus-periaate eli se, 
että vuokralaisilta peritään vuokraa enintään se määrä, 
joka tarvitaan muiden tuottojen ohella vuokra-asuntojen 
sekä niihin liittyvien tilojen rahoituksen ja hyvän kiinteis-
tönpidon mukaisiin menoihin. Omakustannusperiaatteen 
toteutumista seurataan ARA:n ohjeiden mukaisella jälki-
las-kelmalla. Tuleviin menoihin varaudutaan keräämällä 

tarvittaessa vuokrissa varoja varautumiseen ARA:n oh-
jeiden ja säännöstön mukaisesti. Taloudellisen vakauden 
mittarit määritellään vuoden 2023 aikana ja korkotukilain 
muutoksen vaikutuksia arvioidaan. Vuoden 2022 aikana 
varautumista ei ollut tarvetta kerätä, eikä sitä käytetty. 
Säätiö on asettanut vuodelle 2023 saman tavoitteen. 

Strategian mukaisena tavoitteena on pitää vuokrat 15–20 % 
alle markkinavuokrien. Tavoitteen toteutumista seurataan 
aktiivisesti. Vuokravertailu teetetään ulkopuolisella toimi-
jalla, viimeksi vuonna 2021. Sen mukaan säätiön vuokrat 
ovat tavoitteen mukaisesti alle markkinavuokrien. Vuokra-
vertailu tehdään seuraavan kerran keväällä 2023. Ulko-
puolelta tilattujen vertailujen lisäksi tehdään säännöllisesti 
omia selvityksiä vapaiden markkinoiden vuokratasoista 
erityisesti Ylioppilaskylän läheisyydessä. 

TYS toimii taloudellisesti, tehokkaasti ja kannattavasti

Lainat lainatyypeittäin 2022Lainojen lyhennykset ja korkokulut

Korollisten lainojen keskikorkoKorkokulut €Lyhennykset €

Turun kaupungin  
lainat 6 %

Arava-lainat 10 %

Korkotukilainat 77 %

Muut rahalaitos- 
lainat 7 %
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Hallinto on läpinäkyvääVuonna 2022 asuntojen taloudellinen 
käyttöaste oli 97,2 % (96,6 % vuonna 
2021). Taloudellinen käyttöaste nousi 
vuodesta 2021, mikä osaltaan johtuu 
koronapandemian lieventymisestä. 
Taloudellisesta tyhjäkäytöstä 35 % 
muodostui soluasunnoista ja 39 % 
yhteiskeittiöllisistä yksiöistä.  

Säätiön asuntokannan kasvu ja parantunut käyt-
töaste näkyi kokonaistuoton ja asunnoista saadun 
vuokrakertymän kasvuna. Vuoden 2022 kokonais-
tuotot olivat 29,2 M€ (vuonna 2021 27,3 M€). Vuo-
den 2022 vuokratuotot olivat hieman budjetoitua 
korkeammat ja ne olivat yhteensä 28,4 M€ (vuonna 
2021 26,8 M€). Vuokratuotoista 27,7 M€ (vuonna 
2021 26,3 M€) oli asuntojen vuokratuottoja, 0,1 M€ 
asukkailta perittäviä autopaikka- ja varastovuokria 
ja 0,6 M€ liiketilojen ja muiden vuokrattavien tilojen 
vuokratuottoja. 

Vuokrakertymä koko vuodelta oli 12,55 €/as-m2/kk 
(vuonna 2021 12,30 €/as-m2/kk).  Säätiön opiskelija- 
asuntojen keskimääräinen vuokra vuonna 2022 oli 
12,93 €/as m2/kk sisältäen sähkö- ja vesimaksut 
sekä tietoverkon (12,75 €/as-m2/kk vuonna 2021). 
Kuunsillassa vesimaksut on laskutettu suoraan asuk-
kailta elokuusta 2021 lähtien. Aitiopaikan asuntojen 
siirtymistä kulutusperusteiseen vesilaskutuk-seen 
valmisteltiin vuoden 2022 aikana ja laskutus aloitet-
tiin kohteessa vuoden 2023 alussa. Vuodelle 2022 
asuntojen vuokria ei korotettu.

Vuoden 2022 alussa nostettiin Kuntarahoituksesta 
loppuosa Tyyssijan korkotukilainasta (3,9 M€). Tyys-
sijan korkotukilaina on hyväksytty Kuntarahoituksen 
yhteiskunnalliseen rahoitukseen. Yhteiskunnallis-ta 
rahoitusta voidaan myöntää investointihankkeille, 

joilla on positiivisia vaikutuksia ympäristöönsä ja sen 
yhteisöön: ne edistävät yhdenvertaisuuden, yhteisöl-
lisyyden, hyvinvoinnin tai alueen elinvoiman toteutu-
mista.

Lainakantaa seurataan aktiivisesti. Vuonna 2014 
konvertoitiin vuosimaksulainoja noin 25 miljoonan 
euron verran. Konvertoinnista saatu korkosäästö 
on vuoden 2022 loppuun mennessä ollut arviolta 
noin 5,6 M€, mitä on voitu hyödyntää lainojen ly-
hennyksiin. Vuoden 2022 aikana maksettiin lainojen 
lyhennyksiä noin 7,3 M€ (3,30 €/as-m2/kk), johon 
sisältyy noin 2 M€:n (0,91 €/as-m2/kk) ylimääräinen 
lyhennys. Ylimääräisiä lainanlyhennyksiä on tehty 
vuosina 2014–2022 yhteensä noin 12,4 M€ verran. 
Vallitsevan markkinatilanteen vuoksi lainakannan 
keskikorko on vuoden 2022 aikana noussut. Korol-
listen lainojen painotettu keskikorko 31.12.2022 oli 
1,34 %. Säätiön lainamäärä toimintavuoden 2022 
lopussa oli noin 127,9 M€. Vuonna 2022 maksettiin 
budjetin mukaisesti ylimääräisiä lyhennyksiä noin 2 
M€. Vuodelle 2023 ei ole budjetoitu ylimääräisiä ly-
hennyksiä. Vuoden aikana lainoja kilpailutetaan tar-
vittaessa korkojen tarkistuspisteissä.

Säätiön toimintaa ohjaa säännöllisesti päivitettävä 
suunnitelma peruskorjaus- ja uudisrakentamis-
hankkeista. Sekä uudis- että perusparannushank-
keissa on tärkeää, että ne vastaavat kysyntään ja 
asukkaiden tarpeisiin. Osana peruskorjauksia myös 
huoneistojakoa tarkastellaan ja tarvittaessa muute-
taan vastaamaan paremmin asukkaiden tarpeisiin. 
Vuoden 2022 aikana säätiölle tehtiin hankesuunnit-
teluohje, joka kuvaa TYS:n rakennuttamisprosessin 
kulkua ja toimintatapoja. Se on tarkoitettu säätiön ra-
kennuttajatehtävistä vastaavan ohjeeksi ja muistilis-
taksi. Runkona on soveltaen käytetty RT 10-11284:n 
esitystä hankkeen johtamisen ja rakennuttamisen 
tehtäväluettelosta. Lisäksi hankkeissa noudatetaan 
Rakennusurakan yleiset sopimusehdot YSE 1998 
-asiakirjaa, RT 16-10660.

Hallinnon läpinäkyvyys tarkoittaa varojen vastuullis-
ta käyttöä ja hyvän hallintotavan mukaista toimintaa.  
Uudisrakentamista ja peruskorjausta rahoitetaan 
ARA:n korkotukilainoilla ja investointiavustuksilla eli 
julkisin varoin.  Merkittävä osa asukkaista saa Kelal-
ta asumistukea. 

Säätiö laskee vuosittain toimintansa verojalanjäljen. 
Verojalanjälkeä on laskettu säätiössä vuodesta 2021 
alkaen. Verojalanjäljen avulla voidaan kartoittaa toi-
minnasta yhteiskunnalle kertyviä verotuloja ja vero-
luonteisia maksuja. Säätiö toimii Suomessa, joten se 
maksaa kaikki veronsa Suomeen. 

Vuonna 2022 säätiö maksoi veroja ja 
veroluonteisia maksuja yhteensä noin 5 M€ 
ja sai avustuksia yhteensä 2,3 M€, jolloin 
verojalanjälki vuodelta 2022 oli yhteensä 
2,7 M€ (vuonna 2021 noin 2,3 M€). 

TYS on yleishyödyllinen säätiö ja Verohallinnon pää-
töksen mukaisesti säätiön yleishyödyllisen yhteisön 
verohuojennus vuokraustoiminnasta saadusta kiin-
teistötulosta on nykyisellään voimassa vuoden 2025 
loppuun.

Säätiön toiminnassa ei ole vuonna 2022 ilmennyt 
väärinkäyttötapauksia, laiminlyöntejä tai epäeettistä 
toimintaa. 

TYS:llä on toimintaohje, joka linjaa vastuullisuuden 
periaatteet säätiön palvelutuotannossa, vuorovai-
kutuksessa säätiön sisällä sekä sidosryhmien ja ym-
päröivän yhteiskunnan kanssa. Vuonna 2022 toimin-
taohje päivitettiin ja viestittiin henkilöstölle. Toimin-
taohje viestitään yhteistyön alkaessa kumppaneille 
osana sopimusten tekoa. Toimintaohje päivitetään 
tarvittaessa.

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen

Verojalanjälki tilikaudelta, milj.€  2022  2021

Tilikaudelta välittömästi maksettavat verot 1,2 1,2

Tilikaudelta välillisesti maksettavat verot 3,3 3,0

Tilikaudelta tilitettävät verot 0,5 0,5

Saadut avustukset -2,3 -2,4

Verojalanjälki yhteensä 2,7 2,3
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TYS on luotettava kumppani

TYS noudattaa toiminnassaan tilaajavastuulakia ja lakia 
julkisista hankinnoista. Ulkopuolisia palveluja hankitaan 
kiinteistöjen ja ulkoalueiden huoltoon ja kunnossapitoon, 
siivoukseen, korjauksiin sekä uudisrakentamiseen ja pe-
rusparannuksiin. Lisäksi hankitaan asiantuntijapalveluita, 
esimerkiksi IT-palveluja.  Vuonna 2022 säätiö hankki tuot-
teita ja palveluita sadoilta eri toimittajilta. Hankintarajan 
ylittävät hankinnat kilpailutetaan julkisen hankintalain mu-
kaisesti. Hankintalain hankintarajat alittavien pienempien 
tuote- ja palveluhankintojen osalta pyritään pyytämään 
tarjouksia useammalta kuin yhdeltä toimittajalta. Hankin-
talakiin tehtiin muutoksia vuonna 2021 ja vuonna 2022 an-
nettiin hallituksen esitys lain edelleen muuttamiseksi. TYS 
seuraa muutoksia ja huomioi ne hankinnoissa.

Kiinteistöhuollosta on toistaiseksi voimassa olevat sopimuk-
set Arkea Oy.n ja viherpalveluista Infraroad Oy.n kanssa. 
Iltakajon kiinteistöhuollosta on toistaiseksi voimassa oleva 
sopimus Akseli Kiinteistöpalvelut Oy:n ja Auringonnousun 
kiinteistöhuollosta Haritun Huolto Oy:n kanssa. Sähkötöiden 
puitesopimuksen mukaisesti sähkötöitä hoitaa Paraisten 
Valo Oy ja putkitöiden ensisijaisena yhteistyökumppanina 
on Arkea Oy. Yksittäiset huoneistoremontit suorittaa NCC 
Rakennus Oy. Säätiön kiinteistöjen korjaustöiden kymme-
nen suurimman toimittajan joukosta viiden kotipaikka si-
jaitsee Varsinais-Suomen alueella.  

Vuoden aikana säätiön kiinteistöissä ja 
niihin liittyvissä tehtävissä työskenteli satoja 
henkilöitä mm. kunnossapidossa, huollossa, 
siivouksessa sekä työmailla palveluntuottajien, 
tavarantoimittajien ja asiantuntijapalveluita 
tarjoavien toimittajien palveluksessa.

TYS:lle on tärkeää, että palvelu- ja urakkasopimukset vas-
taavat tarpeeseen ja että ne on mitoitettu oikein. Lisätöiden 
tilaaminen on usein kalliimpaa kuin työn sisällyttäminen 
osaksi sopimusta ja toisaalta resurssien säästämiseksi on 
myös olennaista, että tilattu työ on mitoitettu oikein, eikä 
tehdä tai tilata turhia tai tarpeettomia töitä. Palvelusopi-
musten tilannetta arvioidaan sopimuskaudella ja sopimus-
kauden päättyessä. Vuonna 2022 sopimuksia käytiin läpi 
suunnitellun mukaisesti ja sopimuksien läpikäyntiä jatke-
taan tarpeen mukaan myös vuonna 2023. Sopimuksista 
otetaan tietyin väliajoin listaus järjestelmästä ja ohjelma 
lähettää hälytyksen sopimuksen vastuuhenkilölle, kun so-
pimuskausi lähenee loppua. 

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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Teeman tunnusluvut

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen

Suoran taloudellisen lisäarvon tuottaminen ja jakautuminen

SIDOSRYHMÄT RAHAVIRRAT SISÄÄN 2022 2021 2020

Asiakkaat Asuntojen vuokratuotot 27 692 116,32 € 26 302 449,04 € 26 294 051,41 €

Asiakkaat Muut vuokratuotot 745 203,23 € 539 674,13 € 542 820,67 €

Asiakkaat
Käyttökorvaukset ja muut tuotot  

(ei kiinteistöjen myyntituotot)
736 725,48 € 506 753,20 € 483 101,61 €

Realisoinnit Kiinteistöjen myyntituotot 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Rahoittajat Osinko, korko- ja  muut rahoitustuotot 385 361,80 € 382 010,82 € 257 927,75 €

Rahoittajat Lainojen nostot 3 965 195,00 € 13 341 080,00 € 10 500 000,00 €

Valtiolta saadut avustukset 2022 2021 2020

ARA erityisryhmien investointiavustus 1 599 897,00 € 3 042 387,00 € 0,00 €

EU-tuki, Response hanke  

(ennakkomaksut)
32 089 € 43 334 € 101 112 €

2022 2021 2020

Vahvistetut lahjonta-ja korruptiotapaukset ja 

niihin liittyvät toimenpiteet
ei tapauksia ei tapauksia ei tapauksia

2022 2021 2020

Oikeustoimet kilpailun vastaisesta toiminnasta ei tapauksia ei tapauksia ei tapauksia

2022 2021 2020

Asuntojen taloudellinen käyttöaste 97,2 % 96,6 % 96,3 %

Varautuminen tuleviin hoito- ja korjauskuluihin 2022 2021 2020

Varautumisena kumulatiivinen määrä 31.12. 5 527 048,91 € 5 527 048,91 € 5 527 048,91 €

Varautumisena kerätyt varat 1.1.–31.12. 0,00 € 0,00 € 1 093 000,00 €

Varautumisena kerättyjen  

varojen käyttö 1.1.–31.12.
0,00 € 0,00 € -406 834,70 €

Lainakanta 2022 2021 2020

Lainaa €/asm² 31.12. 695 736 693

Lainakannan keskikorko 31.12. 1,34 % 0,51 % 0,56 %

Ylimääräiset lainanlyhennykset 1.1.–31.12. 2 004 781,96 € 1 000 000,00 € 1 000 000,00 €

SIDOSRYHMÄT RAHAVIRRAT ULOS 2022 2021 2020

Henkilöstö Palkat, palkkiot ja muut henkilöstökulut -1 416 307,49 € -1 407 388,52 € -1 306 184,57 €

Henkilöstö
Työnantajamaksut  

(eläkevakuutusmaksut, henkilösivukulut)
-299 582,29 € -320 649,26 € -263 507,11 €

Julkinen sektori
Verot (kiinteistövero, oman käytön  

arvonlisävero, tulovero)
-1 060 189,01 € -1 031 153,28 € -875 489,12 €

Palvelut ja tarvikkeet
Ostetut tuotteet ja palvelut, kiinteistöjen 

hoitokulut ja korjaukset
-15 738 492,65 € -14 272 409,23 € -14 035 637,03 €

Investoinnit
Uudisrakennus-, peruskorjaus- ja muut 

investoinnit (brutto)
-3 285 157,04 € -16 092 500,20 € -18 631 987,03 €

Rahoittajat
Korko- ja rahoituskulut  

(ml. arvonalentumiset)
-1 732 681,69 € -1 381 742,72 € -1 407 367,20 €

Rahoittajat Lainojen takaisinmaksut -7 281 097,94 € -5 776 018,38 € -6 515 917,35 €
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Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 sekä vuodelle 2023

Vastuullisuus näkökulma Sisältö Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 Tavoitteet ja toimenpiteet 2023

TYS toimii taloudellisesti 

tehokkaasti ja kannattavasti.

Kohtuuhintaiset asunnot
TYS:n asuntojen vuokrat 15-20 % markkinavuokria edullisemmat, 

markkinavuokrien säännöllinen seuranta.

TYS:n asuntojen vuokrat keskimäärin 15-20 % markkinavuokria edullisemmat 

ottaen huomioon, että vuokraan sisältyy sähkö ja internetyhteys sekä osassa 

asuntokohteista myös vesi. 

Markkinavuokrien säännöllinen seuranta. 

Vuonna 2023 toteutetaan vuokravertailu yhteistyökumppanin kanssa ja 

vertailuun otetaan mukaan aikaisempaa enemmän asuntokohteita.

Varautuminen tuleviin menoihin

Omakustannusvuokralaskelma ja jälkilaskelma 

omakustannusperiaatteen toteutumisen raportointiin, vuonna 2022 

varautumista ei tarvetta kerätä eikä sitä ole suunniteltu käytettävän. 

Omakustannusvuokralaskelma ja jälkilaskelma omakustannusperiaatteen 

toteutumisen raportointi.

Määritellään taloudellisen vakauden mittarit.

Arvioidaan ARA-rahoituksen muutoksen vaikutuksia.

Kestävä lainakanta

 Lainakannan tunnuslukujen aktiivinen seuranta, ylimääräiset 

lyhennykset 2M€ budjetin mukaisesti, tarvittaessa lainojen kilpailutus 

korkojen tarkistuspisteissä.

Lainakannan tunnuslukujen aktiivinen seuranta, tarvittaessa lainojen kilpailutus 

korkojen tarkistuspisteissä.

Uudis- ja peruskorjausprojektien 

suunnitelmallisuus ja vastaaminen 

kysyntään

Hakesuunnitteluohjeen tekeminen. Kylänkulman uudiskohteen 

suunnittelu.

Peruskorjausstrategian mukaisten hankkeiden suunnittelu.

Peruskorjausstrategian päivittäminen ja aikataulutus. 

Uudiskohteiden ja peruskorjausstrategian mukaisten hankkeiden suunnittelun 

edistäminen.

TYS:n hallinto on  

läpinäkyvää. 

Varojen vastuullinen käyttö Verojalanjäljen vuosittainen laskenta. Verojalanjäljen vuosittainen laskenta.

Läpinäkyvä toiminta

Mahdollisesti ilmenevien väärinkäytösten raportointi sisäisen 

valvonnan ja riskienhallinnan selonteon yhteydessä. 

Raportointiprosessin kehittäminen. 

Mahdollisesti ilmenevien väärinkäytösten raportointi sisäisen valvonnan ja 

riskienhallinnan ohjeen mukaisesti. 

Hyvä hallintotapa
Toimintaohjeen läpikäynti ja päivitys tarvittaessa, viestintä 

henkilöstölle. 

Sopimusten läpikäynti suunnitelman mukaisesti ja muutosten huomioiminen 

uusissa sopimuksissa.

TYS on luotettava kumppani. 

Harmaan talouden torjunta
Hankintalain ja tilaajavastuulain mukainen toiminta, mahdollisten 

lakimuutosten huomioiminen toiminnassa.

Hankintalain ja tilaajavastuulain mukainen toiminta, mahdollisten lakimuutosten 

huomioiminen toiminnassa.

Toimintaohje kumppaneille Toimintaohjeen päivitys ja viestintä kumppaneille. Toimintaohjeen viestiminen kumppaneille.

Palveluntuottajien laadun 

varmistaminen
Säännölliset laatupalaverit suurimpien palveluntuottajien kanssa.

Strateginen tunnusluku:

Asuntojen käyttöaste
 Tavoite vähintään 97%

Läpinäkyvä ja 
kannattava toiminta

Hyvinvoiva työyhteisö

Tyytyväiset asiakkaat

Kestävä asuminen
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Hyvinvoiva työyhteisö
Vastuullisuusteema ”Hyvinvoiva työyhteisö” käsittää organisaation ja henki-
löstön: henkilöstön osaamisen kehittämisen, hyvinvoinnin ja yhdenvertaisuu-
den. Hyvinvoiva työyhteisö osaltaan mahdollistaa toiminnan tehokkuuden, 
hyvän asiakaspalvelukokemuksen sekä palvelulupausten ja muiden vastuul-
lisuusteemojen toteuttamisen. Tätä seurataan henkilöstön antamalla ylei-
sarvosanalla työpaikasta. Tavoitteena on, että kiitettävän tai hyvän (4–5, 
asteikko 1–5) arvosanan antaisi yli 85 % henkilöstöstä. Viimeisimmässä, al-
kuvuodesta 2023 toteutetussa henkilöstökyselyssä, jossa henkilöstö arvioi 
säätiön toimintaa vuoden 2022 osalta, kiitettävän tai hyvän arvosanan antoi 
89 % vastaajista (90 % vuonna 2021), keskiarvo oli 4,4 (4,4 vuonna 2021).

HENKILÖSTÖJAKAUMA 2022 2021 2020

Keskimääräinen henkilöstömäärä  
vuoden aikana 

25 hlöä 24 hlöä 24 hlöä

Henkilöstö yhteensä 31.12. sis. kaikki 
josta naisia %
josta miehiä %

25 hlöä

68 %

32 %

25 hlöä

68 %

32 %

22 hlöä

73 %

27 %

Vakituinen kokoaikainen henkilöstö (31.12.) 
josta naisia %
josta miehiä %

22 hlöä

68 %

32 %

23 hlöä

65 %

35 %

21 hlöä

71 %

29 %

Vakituinen osa-aikainen henkilöstö (31.12.) - - -

Määräaikainen kokoaikainen henkilöstö (31.12.)
josta naisia %
josta miehiä %

1 hlöä

100 %

-

2 hlöä

100 %

-

1 hlöä

100 %

-

Määräaikainen osa-aikainen henkilöstö (31.12.) 2 hlöä - -

Kesätyöntekijät yhteensä vuoden aikana
josta naisia %
josta miehiä %

5 hlöä

60 %

40 %

4 hlöä

75 %

25 %

5 hlöä

60 %

40 %

Keskimääräinen 
henkilöstömäärä 
vuoden aikana

25
Naisia 68%
Miehiä 32 %

Keskimääräinen 
palvelusaika

9
vuotta

Kesätyön-
tekijät5 Määräaikaiset 

kokoaikaiset 1

Vakituiset 
työntekijät22Henkilöstö

TYS panostaa henkilöstön osaamisen 
kehittämiseen 

Toiminnassa huomioidaan erilaiset taustat, osaaminen ja 
kyvyt. Henkilöstön osaamisen kehittäminen konkretisoituu 
panostuksina koulutuksiin sekä osaamisen kehittämiseen 
osana päivittäistä työtä. 

Vuonna 2022 Turun Ylioppilaskyläsäätiön vakituisen henki-
löstön määrä oli vuoden lopussa 22 henkilöä, mikä oli yksi 
vähemmän kuin edellisvuonna. Lisäksi kiinteistöpalveluissa 
työskenteli yksi henkilö vanhempainvapaasijaisena. Kaksi 
henkilöä jäi eläkkeelle vuonna 2022. Vakituisesta henkilös-
töstä 15 oli naisia ja seitsemän miehiä ja keski-ikä vuoden 
lopussa oli 47,5 vuotta eli yksi vuosi vähemmän kuin vuon-
na 2021. Vakituisesta henkilöstöstä kahdeksan työsken-
teli rakennuttamis- ja kunnossapitopalveluissa, kahdek-
san vuokraus-, asumis- ja viestintäpalveluissa sekä kuusi 
talouspalveluissa ja hallinnossa. Kesäaikana ja ruuhka- 

apulaisina oli lisäksi lyhytaikaisissa työsuhteissa määräai-
kaisia työntekijöitä. 

Koko henkilöstön keskimääräinen palvelusaika säätiössä oli 
yhdeksän vuotta.  Säätiön kokoaikaisesta vakituisesta hen-
kilöstöstä yhdeksän henkilöä on ollut säätiön palveluksessa 
alle viisi vuotta, kahdeksan yli viisi vuotta ja viisi henkilöä 
yli 10 vuotta. 

Henkilöstökulut olivat liikevaihdosta 5,9 % (6,3 % vuonna 
2021).

Koulutuspäiviä ulkopuolisen tahon järjestämissä 
koulutuksissa oli yhteensä 78 päivää vuonna 
2022 eli keskimäärin 3,5 päivää/henkilö (59 
päivää vuonna 2021, 2,5 päivää/henkilö). 
Tavoiteltu 3 koulutuspäivää/henkilö ylittyi vuonna 
2022. 

Rakennuttamis- ja  
kunnossapitopalvelut

Vuokraus-, asumis- ja 
viestintäpalveluissa

Talouspalvelut ja 
hallinto

Henkilöstö eri tehtävissä
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Kaikki ovat yhdenvertaisia

Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden vaaliminen on tär-
keä osa TYS:n vastuullisuutta. Epäasialliselle käytök-
selle, työpaikkakiusaamiselle ja kaikenlaiselle syr-
jinnälle on nollatoleranssi. Syrjintätapauksia ei ole 
ilmennyt vuoden 2022 aikana. 

Tulospalkkauskriteerit ovat samat kullekin henkilös-
töryhmälle ja koko vakituinen henkilöstö sekä koko 
vuoden kokoaikaisena työskennellyt määräaikainen 
henkilöstö on tulospalkkauksen piirissä edellyttäen, 
että työsuhde on voimassa tulospalkkiovuoden jäl-
keisen maaliskuun loppuun. 

Vuoden 2021 aikana henkilöstön jäsenistä koostuva 
työryhmä päivitti yhteiset pelisäännöt säätiön uutta 
toimistoa varten. Pelisäännöt visualisoitiin ja viestit-
tiin henkilöstölle vuoden 2021 lopussa. Vuoden 2022 
aikana pelisääntöjen toimivuutta on arvioitu uusissa 
toimistotiloissa ja niihin on tehty yhteisesti tarken-
nuksia saatujen ehdotusten ja palautteiden mukaan. 

Koko henkilöstölle järjestettiin lisäksi vuoden aika-
na tietosuojakoulutusta. Vuoden 2023 koulutuspäi-
vien tavoite on sama kuin aiempina vuosina. Lisäksi 
vuoden aikana määritellään henkilöstön strategisen 
osaamisen tarpeet.

Esihenkilöt käyvät henkilöstön kanssa kehityskes-
kusteluja erillisen suunnitelman mukaisesti. Kehit-
yskeskustelut koskevat koko vakituista ja pidempiai-
kaista määräaikaista henkilöstöä. Lisäksi kesätyön-
tekijöiden kanssa pyritään käymään loppukeskuste-
lut työsuhteen päättyessä. 

TYS panostaa henkilöstön 
työhyvinvointiin

Vuoden 2022 henkilöstökysely toteutettiin alkuvuon-
na 2023. Henkilöstön hyvinvointia seurataan henki-
löstökyselyssä useiden mittareiden perusteella. 

Vuoden 2022 sairauspoissaoloprosentti oli 2,02 % 
(3,02 % vuonna 2021). Vuonna 2022 tapahtui kolme 
työtapaturmaa (tavoitteena 0 työtapaturmaa).

Säätiöllä on käytössä varhaisen puuttumisen toimin-
tamalli. Mallin tavoitteena on kiinnittää huomiota sai-
rastuvuuteen mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
ja tätä kautta vähentää poissaoloja ja parantaa yk-
silön ja työyhteisön hyvinvointia. Myös mahdollisiin 
päihdeongelmiin kyetään mallin avulla puuttumaan 
mahdollisimman varhain. Mallin avulla yritetään ha-
kea myös vaihtoehtoja, joilla työkykyään menettänyt 
henkilö voi jatkaa Turun Ylioppilaskyläsäätiön palve-

luksessa joko entisissä tehtävissään taikka muissa 
työtehtävissä. Vuonna 2021 varhaisen puuttumisen 
mallia päivitettiin ja siihen tehtiin pieniä tarkennuksia 
ja täsmennyksiä. 

Säätiöllä on YT-toimikunta, jonka 
tehtävänä on lain mukaisten 
yhteistoiminnan piiriin kuuluvien 
asioiden käsittely. YT-toimikuntaan 
kuuluu puheenjohtajana talousjohtaja 
sekä henkilöstön keskuudestaan 
vaaleilla valitsema työsuojeluvaltuutettu 
ja kaksi varavaltuutettua. Lisäksi 
työsuojelupäällikkö osallistuu tarvittaessa 
kutsusta YT-toimikunnan kokouksiin. 
Toimikunta kokoontuu säännöllisesti 
ja pöytäkirjat ovat säätiön intranetissä 
henkilöstön luettavana. Vuonna 2022 YT-
toimikunta kokoontui kolme kertaa. 

Henkilöstö voi vaikuttaa säätiön toimintaan esimer-
kiksi tiimi- ja koko henkilöstön palavereissa sekä mm. 
aloitekanavan ja yt-toimikunnan toiminnan kautta. 
Intranetissä on aloitelomake, jonka kautta henkilöstö 
voi jättää säätiön toimintaan liittyviä kehitysehdo-
tuksia ja aloitteita. Aloitteen voi halutessaan jättää 
anonyymisti ja se julkaistaan koko henkilöstön näh-
täväksi. Vuoden 2022 aikana aloitteet tehtiin näky-
viksi henkilöstön Teamsiin ja niiden etenemistä pys-
tyi seuraamaan alustalta. Aloitteiden palkkiomallin 
suunnittelua jatketaan vuonna 2023.

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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Teeman tunnusluvut

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen

Työhön liittyvät tapaturmat 2022 2021 2020

Kuolemaan tai yli 6kk poissaoloon johtaneet tapaturmat ei tapauksia ei tapauksia ei tapauksia

Muut työtapaturmat 3 kpl ei tapauksia ei tapauksia

Säätiön kiinteistöjen peruskorjaus- ja uudisrakennustyö-

mailla tapahtuneet urakoitsijoiden työtapaturmat 
1 kpl 1 kpl 1 kpl

Keskimääräiset koulutuspäivät vuodessa henkilöä kohden 2022 2021 2020

Ulkopuolisten järjestämät koulutukset 

(vakituinen henkilöstö 31.12.)

Yhteensä koulutuspäiviä 59 pv
Yhteensä koulutuspäiviä 3,5 pv / hlö 

 I) Sukupuoli
Naiset 3,8 pv/hlö
Miehet 2,5 pv/hlö

 II) Henkilöstöryhmät
Johtoryhmä 5,0 pv/hlö
Muu henkilöstö 2,8 pv/hlö

III) Tiimit  
Talouspalvelutiimi ja hallinto 6,25 pv/hlö
Asiakaspalvelutiimi 2,3 pv/hlö
Kiinteistöpalvelutiimi 1,9 pv/hlö

Yhteensä koulutuspäiviä 59 pv
Yhteensä koulutuspäiviä 2,5 pv / hlö 

 I) Sukupuoli
Naiset 3,3 pv/hlö
Miehet 1,1 pv/hlö

 II) Henkilöstöryhmät
Johtoryhmä 3,0 pv/hlö
Muu henkilöstö 2,5 pv/hlö

III) Tiimit  
Talouspalvelutiimi ja hallinto 5,0 pv/hlö
Asiakaspalvelutiimi 2,8 pv/hlö
Kiinteistöpalvelutiimi 1,1 pv/hlö

Yhteensä koulutuspäiviä 61 pv
Yhteensä koulutuspäiviä 2,9 pv / hlö 

 I) Sukupuoli
Naiset 3,9 pv / hlö
Miehet 0,5 pv / hlö

 II) Henkilöstöryhmät
Johtoryhmä 4,1 pv / hlö
Muu henkilöstö 2,6 pv / hlö

III) Tiimit  
Talouspalvelutiimi ja hallinto 4,1 pv / hlö
Asiakaspalvelutiimi 2,7 pv / hlö
Kiinteistöpalvelutiimi 2,1 pv / hlö

Kuinka monta % vakituisesta henkilöstöstä (31.12.) osallistunut 

ulkopuolisen tahon  järjestämiin koulutuksiin?
77 % 70 % 67 %

Säätiön järjestämät koulutukset ja kehittämispäivät Privaon tietoturvakoulutus- webinaari 0,5/pv
Puhejudo-koulutus (0,5 päivää) 

Tietosuoja etätöissä-koulutus (0,5 päivää)

Ruotsin kielikurssit 10 x 1,5h 

Puhejudo-asiakaspalvelukoulutus   (0,5 päivää) 

Ravitsemusterapia-koulutus (0,5 päivää)



TURUN YLIOPPILASKYLÄSÄÄTIÖ
VUOSI- JA VASTUULLISUUSRAPORTTI 2022

21 Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen

Hallintoelinten ja henkilöstö-
ryhmien monimuotoisuus

2022 2021 2020

Valtuuskunta (31.12.) Ei vuonna 2022

46 henkilöä 

I) Sukupuoli  
naisia 42 %  
miehiä 58 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v 47 % 
30-50 vuotta 40  % 
Yli 50 vuotta 13  %

46 henkilöä 

I) Sukupuoli  
naisia 42 %  
miehiä 58 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v 47 % 
30-50 vuotta 40  % 
Yli 50 vuotta 13  %

Hallitus (31.12.)

13 henkilöä 

I) Sukupuoli  
naisia 46 %  
miehiä 54 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v 54 % 
30-50 vuotta 38 % 
Yli 50 vuotta  8 %

13 henkilöä 

I) Sukupuoli  
naisia 46 %  
miehiä 54 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v 15 % 
30-50 vuotta 77 % 
Yli 50 vuotta  8 %

13 henkilöä 

I) Sukupuoli  
naisia 46 %  
miehiä 54 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v 15 % 
30-50 vuotta 77 % 
Yli 50 vuotta  8 %

Johtoryhmä (31.12.)

4 henkilöä 

I) Sukupuoli 
naisia 50 % 
miehiä 50 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v -% 
30-50 v 25% 
Yli 50 vuotta 75 %

4 henkilöä 

I) Sukupuoli 
naisia 50 % 
miehiä 50 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v -% 
30-50 v 25% 
Yli 50 vuotta 75 %

4 henkilöä 

I) Sukupuoli  
naisia 50 %  
miehiä 50 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v -  % 
30-50 vuotta  - % 
Yli 50 vuotta 100 %

Vakituinen henkilöstö (31.12.) 

22 henkilöä 

I Sukupuoli 
naisia 68 % 
miehiä 32 % 

II Ikäryhmät 
alle 30 v - % 
30-50 vuotta 64 % 
Yli 50 vuotta 36 %

23 henkilöä 

I Sukupuoli 
naisia 71 % 
miehiä 29% 

II Ikäryhmät 
alle 30 v - % 
30-50 vuotta 57 % 
Yli 50 vuotta 43 %

21 henkilöä 

I) Sukupuoli  
naisia 71 %  
miehiä 29 % 

II) Ikäryhmät 
alle 30 v - % 
30-50 vuotta 52 % 
Yli 50 vuotta  48 %"

Henkilöstön antama  
yleisarvosana työpaikasta

2022 2021 2020

Henkilöstön antama yleisarvosana 

työpaikasta
4,4 (asteikolla 1-5) 4,4 (asteikolla 1-5) 3,75 (asteikolla 1-5)

Sairauspoissaolot 2022 2021 2020

Sairauspoissaolot / pv 112 päivää 182 päivää 159 päivää

Sairauspoissaoloprosentti 
(sairauspoissaolot / kokonaistyöpäivät)

2,02 % 3,02 % 2,86 %
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Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 sekä vuodelle 2023

Vastuullisuus näkökulma Sisältö Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 Tavoitteet ja toimenpiteet 2023

TYS panostaa henkilöstön 

osaamisen kehittämiseen. 

Monipuolinen henkilöstörakenne Henkilöstörakenteen vuosittainen raportointi. Henkilöstörakenteen vuosittainen raportointi.

Osaamisen kehittäminen 

työyhteisössä
Kehityskeskustelut suunnitelman mukaisesti. Henkilöstön strategisen osaamisen tarpeen määrittely

Henkilöstön koulutus Koulutuspäivät: keskimäärin 3 koulutuspäivää/hlö. Koulutuspäivät: keskimäärin 3 koulutuspäivää/hlö.

TYS panostaa henkilöstön 

työhyvinvointiin

Henkilöstön työhyvinvointi
Henkilöstökyselyn vuosittainen toteutus, tulosten analysointi 

ja toimenpidesuunnitelma.

Henkilöstökyselyn vuosittainen toteutus, tulosten analysointi 

ja toimenpidesuunnitelma.

Henkilöstön sairauspoissaolot ja 

työtapaturmat

Sairauspäivien ja työtapaturmien vuosittainen raportointi, 

tavoitteena ei yhtään työtapaturmaa. 

Sairauspäivien ja työtapaturmien vuosittainen raportointi, 

tavoitteena ei yhtään työtapaturmaa.

Varhainen puuttuminen
Varhaisen puuttumisen toimintamallin viestintä henkilöstölle 

ja päivitys tarvittaessa.

Varhaisen puuttumisen toimintamallin viestintä henkilöstölle 

ja päivitys tarvittaessa.

Henkilöstön vaikutusmahdollisuudet
Aloitteiden käsittelyn reaaliaikainen raportointi.  

Aloitteiden palkkiomallia tutkitaan. 

Henkilöstön kuukausipalaverit, tiimipalaverit, aloitelaatikko, 

kehityskeskustelut suunnitelman mukaisesti.

TYS:llä kaikki ovat 

yhdenvertaisia

Epäasiallisen käytöksen, 

työpaikkakiusaamisen ja kaikenlaisen 

syrjinnän nollatoleranssi

Epäasialliselle käytökselle, työpaikkakiusaamiselle ja 

kaikenlaiselle syrjinnälle on nollatoleranssi. Kysely 

epäasiallisesta käytöksestä osana henkilöstökyselyä ja 

kehityskeskusteluja. Havaittujen tilanteiden käsittelyn 

toimintamallin viestintä henkilöstölle. 

Epäasialliselle käytökselle, työpaikkakiusaamiselle ja 

kaikenlaiselle syrjinnälle on nollatoleranssi. 

Kysely epäasiallisesta käytöksestä osana henkilöstökyselyä ja 

kehityskeskusteluja.

Kannustava ja läpinäkyvä 

palkitseminen

Tulospalkkaus: koko vakituinen henkilöstö tulospalkkauksen 

piirissä. 

Tulospalkkaus: koko vakituinen henkilöstö tulospalkkauksen 

piirissä. Aloitteiden palkitseminen.

Yhteisten pelisääntöjen 

noudattaminen

Pelisääntöjen tarkastelu uudessa toimistossa, suunnitelma ja 

kirjattu toimintamalli, jos pelisääntöjä ei noudateta.

Pelisääntöjen tarkastelu ja viestintä henkilöstölle tarpeen 

mukaan.

Strateginen tunnusluku:

Henkilöstön antama  
yleisarvosana työpaikasta

Tavoite   
> 85 % kiitettävä / hyvä 

(4-5 asteikolla 1-5)

Läpinäkyvä ja 
kannattava toiminta

Hyvinvoiva työyhteisö

Tyytyväiset asiakkaat

Kestävä asuminen
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Tyytyväiset asiakkaat
Kolmas tunnistettu vastuullisuusteema ”Tyytyväiset asiakkaat” käsittää asi-
akkaisiin liittyvät näkökulmat: asiakaspalvelun ja palvelulupaukset, viestin-
nän, asuntojen viihtyisyyden ja laadukkuuden sekä yhteisöllisyyden.

Palvelulupaukset asiakkaille

Asunnon hakijalle Asukkaalle Poismuuttajalle

– haemme yhdessä sinulle sopivan asunnon

– kun haet asuntoa, vastaamme 
yhteydenottoosi viimeistään seuraavana 
työpäivänä

– palveluneuvoja auttaa tilanteeseesi 
sopivan asunnon valitsemisessa

– syksyn uudet opiskelijat saavat 
asuntotarjouksen viimeistään kolmen 
kuukauden kuluttua, jos hakija ei ole 
rajannut hakutoiveita

– mikäli asuntoja on vapaana, saat 
asuntotarjouksen heti

– voit hoitaa lähes kaikki asunnon 
vuokraamiseen liittyvät asiat sähköisesti

– asukasvalintakriteerimme ovat avoimet ja 
läpinäkyvät

– olemme turvallinen ja varma valinta 
opintojaan aloittavalle

– vastaamme yhteydenottoosi viimeistään 
seuraavana työpäivänä

– palvelemme sinua henkilökohtaisesti: 
asiakaspalvelussa, chatissa, somessa, 
puhelimitse, tekstiviestillä, sähköpostilla 
ja asukassivujen kautta

– takaamme sinulle mahdollisuuden 
asuntoon koko opiskeluajaksi

– asuntojemme vuokrat ovat 15–20 % 
edullisemmat kuin alueen vastaavat 
asunnot samoilla ehdoilla yksityisillä 
markkinoilla

– sitoudumme kestävän kehityksen 
arvoihin rakentamisessa ja kiinteistöjen 
ylläpidossa

– suunnittelemme ja rakennamme asunnot 
opiskelijoille

– voit jatkaa asumista vielä vuoden 
valmistumisesi jälkeen

– palautamme vakuusmaksun kuukauden 
kuluessa sopimuksen päättymisestä, 
mikäli ei ole selvitettävää

5 124 
vuokrattavaa huoneistoa

7 190 
asuntopaikkaa

keskimäärin asukkaana per kuukausi 

1 836 
kansainvälistä tutkinto- ja vaihto-
opiskelijaa, noin sadasta eri maasta

6 789 
asunnon hakijaa

3 167 
uutta vuokrasopimusta,   
sis. sisäiset siirrot

Vuoden 2022 
asiakastyytyväisyyskyselyn tuloksissa 
mielikuva TYS:n asuntojen kunnosta ja 
laatutasosta oli 4,09 tavoitteen ollessa 4
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Päämääränä on, että säätiöllä on vahva asema johtava-
na opiskelija-asumiseen ja siihen liittyvien palveluiden 
tarjoajana Turussa sekä tavoittaa potentiaaliset asuk-
kaat, tuntea asiakkaiden tarpeet, vastata kysyntään so-
pivilla asunnoilla ja olla opiskelijan ensimmäinen valinta. 

Vuonna 2022 säätiön asuntoja haki kaikkiaan 6789 opis-
kelijaa/opiskelijaperhettä (6860 vuonna 2021) ja uusia 
vuokrasopimuksia tehtiin 3167 (2870 vuonna 2021) si-
sältäen sisäiset siirrot. Vuoden 2023 aikana tavoitellaan 
vuotta 2022 korkeampaa hakemusmäärää. 

Tyyssijan asuntokohteen valmistuminen lisäsi vuokrat-
tavien asuntojen ja asuntopaikkojen määrää. Vuoden 
2022 päättyessä vuokrattavana oli 5124 huoneistoa 
(4927 vuonna 2021), joissa oli tilaa yhteensä 7190 asuk-
kaalle (6955 vuonna 2021). Kokonaismäärään sisältyy 
138 nuorisoasuntopaikkaa, jotka on varattu 19–29- 
vuotiaille turkulaisille nuorille. Nuorisoasukkaan ei tar-
vitse olla opiskelija. Vuokrattavana olevista asuntopai-
koista 50 % oli yhden hengen asunnoissa eli yksiöissä, 
8 % soluhuoneissa ja 42 % perheasunnoissa. Säätiön 
asunnoissa asui vuoden lopussa 6689 henkilöä (6349 
vuonna 2021). 

Vuonna 2022 säätiöllä asui kuukausittain keskimäärin 
1836 (1473 vuonna 2021) kansainvälistä tutkinto- ja 
vaihto-opiskelijaa noin sadasta eri maasta.

Asiakastyytyväisyyttä on seurattu sekä vuosittaisella 
laajalla asiakastyytyväisyystutkimuksella että kuukau-
sittaisella poismuuttokyselyllä. Vuoden 2022 aikana asu-
kastyytyväisyyden mittausta kehitettiin siten, että kysely 
lähti kuukausittain muutaman kohteen asukkaille. Vuo-
den aikana kysely tavoitti kaikkien kohteiden asukkaat. 

Asiakastyytyväisyyskyselyn mielikuva TYS:n asuntojen 
kunnosta ja laatutasosta oli 4,09 tavoitteen ollessa 4 
(3,98 vuonna 2021). Heinäkuusta eteenpäin toteutetuis-
sa asukastyytyväisyyskyselyissä oli ensimmäistä kertaa 
mukana NPS eli Net Promoter Score. NPS-luku lasketaan 
siten, että arvostelijoiden prosenttiosuus vähennetään 
suosittelijoiden prosenttiosuudesta. Lopullinen NPS-lu-
ku esitetään kokonaislukuna ja se on vertailtava ja va-
kioitu mittari. NSP korvasi asukastyytyväisyyskyselyssä 
asiakkaiden yleisarvosana säätiölle sekä vastaajien ha-
lukkuus suositella TYS:n asuntoa kaverille -kysymykset. 
Vuoden 2023 NPS:n tavoitteeksi on otettu vähintään 40. 
Asukastyytyväisyyskyselyn vastaukset ja kehitysehdo-

TYS on sitoutunut asiakaslähtöiseen palveluun ja annettuihin palvelulupauksiin

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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tukset käytiin läpi vuokraus- ja kiinteistöpalvelutii-
meissä. Lisäksi asuntokohteille lähti raportti kyselyn 
tuloksista ja valituista kehityskohteista. 

Keskimääräinen asumisaika vuonna 2022 oli 2,3 
vuotta tavoitteen ollessa yli 2 vuotta. Vaihtuvuus oli 
tavoitellusti aiempien vuosien tasolla. Vaihtuvuudes-
sa on huomioitu mahdolliset peruskorjausten vuok-
si irtisanomiset. Asumisaika ja vaihtuvuus kertovat 
TYS:n asuntokannan vastaavan opiskelija-asukkai-
den toiveita.

Vuonna 2022 64 % tarjouksista johti 
sopimukseen tavoitteen ollessa vähintään 
50 %, mikä kertoo siitä, että valtaosalle 
hakijoista on voitu tarjota sellaista asuntoa, 
mitä he ovat hakeneet. 

Asunnon vuokrausprosessissa on panostettu vah-
vasti digitaalisuuteen ja sähköisten palvelujen ke-
hittämiseen panostetaan vuosittain. Vuoden 2023 
aikana tehdään kartoitus, jossa selvitetään digipal-

veluiden toimivuus suhteessa asiakastarpeeseen.
Asiakkaita palvellaan tasapuolisesti sukupuolesta, 
iästä, kansallisuudesta tai muusta taustasta riippu-
matta. Asukasvalinta perustuu ARA:n asukasvalin-
taohjeisiin. Hallituksen esityksen mukainen korkotu-
kilain muutos vaikuttaa voimaan tullessaan valtion 
tukemien vuokra-asuntojen, mukaan lukien säätiön 
asuntojen, asukasvalintaa koskeviin säännöksiin niin, 
että asukasvalinta muuttuu julkiseksi hallintotehtä-
väksi, jota suoritettaessa olisi noudatettava hallin-
non yleislakeja virkavastuulla, ja menettelyyn liittyy 
kantelumahdollisuus. Laki tulee voimaan 1.9.2023. 
Säätiössä valmistaudutaan lakimuutokseen, esimer-
kiksi määrittelemällä koulutustarpeita.

Tammikuussa 2022 asiakaspalvelu siirtyi uusiin 
Tyyssijan toimitiloihin. Alkuvuodesta otettiin käyt-
töön myös avainautomaatti, jonka kautta asukkaat 
voivat noutaa avaimia myös toimiston aukioloaikojen 
ulkopuolella.

TYS:lle on tärkeää viestiä asiakkaille ennakoivasti ja 
oikea-aikaisesti. Tämä edellyttää koko henkilöstön 
sitouttamista asiakasviestintään ja ymmärryksen 
lisäämistä viestinnän oikea-aikaisuuden tarpeelli-
suudesta ja koko viestintäprosessista. Tiedon täytyy 
kulkea sisäisesti, jotta asiakasviestinnän oikea-ai-
kaisuus voi toteutua. Viestinnän sisältöön kiinnite-
tään riittävää huomiota, jotta sisältö on täsmällistä 
ja selkeää, ymmärrettävää ja vastaa asiakkaan tar-
peeseen. 

Asukkaiden mielipidettä säätiön viestinnästä tie-
dustellaan kuukausittain eri kohteisiin lähtevässä 
asukastyytyväisyyskyselyssä sekä kerran vuodes-
sa lähetettävässä viestintäkyselyssä. Vuonna 2022 
asukkaat antoivat asukastyytyväisuuskyselyssä 
TYS:n viestinnälle arvosanan 4. Vuoden 2023 arvo-
sanatavoitteeksi on asetettu 4.

Viestintäkyselyyn vastasi yhteensä 2131 säätiön 
asukasta eli noin 31 % asukaskunnasta. Kyselyssä 
asukkaat arvioivat säätiön asukasviestintäkanavien 
toimivuutta ja sisältöjä. Kyselyn vastaukset ja kehi-
tysehdotukset käytiin läpi asiakaspalvelutiimeissä ja 
niiden pohjalta asukasviestintää kehitettään vuoden 
mittaan.

Viestinnän vuosikelloa seurattiin viestinnässä ja 
vuosikelloa päivitettiin tarpeen mukaan. Asukkaita 
osallistettiin viestinnän avulla säätiön hiilineutraali-
suustavoitteen saavuttamiseen.

Asukkaille lähetetään kevään 2023 aikana kysely 
kampanjaan liittyen ja kyselyn tuloksia käytetään 
apuna asukkaille suunnatun vuoden 2023 energi-

ankulutukseen ja hiilineutraalisuustavoitteen saa-
vuttamiseen liittyvään viestinnän toteutuksessa.

Energiakriisiin liittyen loppuvuodesta perustettiin 
myös työryhmä poikkeusoloihin, esimerkiksi sähkö-
pulaan ja sähkökatkoihin varautumiseen. Ryhmä ko-
kosi mm. säätiön varautumissuunnitelman, toteutti 
mahdollisiin sähkökatkoihin liittyen blackout-testit 
kolmessa asuntokohteessa ja teki asukkaille suun-
nattua varautumisviestintää mahdollisiin sähkökat-
koihin liittyen.
 

Viestinnässä korostuivat erityisesti 
energiakriisin vaikutuksen 
säätiön toimintaan. Lokakuussa 
aloitettiin asukkaille suunnattu 
energiansäästökampanja, jossa TYS haastoi 
asukkaansa energiansäästötalkoisiin, 
joihin liittyy myös asuntokohteiden 
välinen energiansäästökilpailu. Kilpailun 
keinoin selvitettiin, mikä tai mitkä TYS:n 
asuntokohteet onnistuivat säästämään 
eniten sähköä ja/tai vettä. Kampanja jatkui 
helmikuun 2023 loppuun ja eniten sähköä 
onnistui säästämään Ikituuri (23,18 % 
vähemmän) sekä eniten vettä Yo-kylä itä 
(21,02 % vähemmän). Kaiken kaikkiaan 
kampanjan aikana sähköä käytettiin 1,56 
% vähemmän ja vettä 8,18 % vastaavaan 
kolmen vuoden keskiarvoon verrattuna.

TYS viestii asukkaille ennakoivasti, oikea-aikaisesti ja viestintä on 
sisällöltään täsmällistä

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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Viihtyisät ja laadukkaat asunnot -tavoite edellyttää muun 
muassa ylläpidon laadun seurantaa sekä panostuksia asun-
tojen korjaustoimintaan ja asukkaiden ehdotusten huomi-
oimiseen korjaustoiminnassa.

Peruskorjausten lisäksi asuntoja korjataan 
ja kunnostetaan tarpeen mukaan esimerkiksi 
vuokralaisten vaihtuessa. Myös vikailmoitusten 
kautta tulevia korjaustarpeita seurataan ja niiden 
pohjalta tehdään suunnitelmia suuremmista 
korjauksista.

Säätiöllä on lisäksi peruskorjausstrategia, joka ohjaa 
korjaustoimenpiteitä. Vuonna 2022 säätiö toteutti asun-
tokohteissaan huoneistoremontteja 0,72 €/as-m2/kk.  
Vuonna 2023 huoneistoremontteihin on budjetoitu  
0,62 €/as-m2/kk.

Asumisen ongelmatilanteiden ratkaisua eli vikailmoitusten 
ratkaisemista seurataan. Vuonna 2022 säätiön kiinteistö-
huollon vikailmoitusten toteutunut vasteaika oli keskimäärin 
4,7 pv (vuonna 2021 8,6 pv), kiinteistöhuollon sopimuksessa 
määritellyn tavoitteen ollessa 3 vrk. Tavoitetta korkeampi 

vasteaika johtui mm. kiinteistöhuollon kumppanin henkilös-
tön suuresta vaihtuvuudesta. Uusien työntekijöiden koulut-
taminen säätiön järjestelmiin ja toimintatapoihin on vienyt 
aikaa.

Asukkaat antoivat asunnossa tehdyn huoltokäynnin jälkeen 
saamissaan tekstiviesteissä säätiön kiinteistöhuollolle ar-
vosanaksi 8,44 (vuonna 2021 8,19), tavoitteen ollessa >8. 
Kiinteistöhuollon vikailmoitusten vasteaikaa ja asiakastyy-
tyväisyyttä kehitetään yhteistyössä siitä vastaavan kump-
panin kanssa.

Asukastoimikunnilta kerätään vuosittain talousarvion laa-
dinnan yhteydessä esityksiä korjauksista.  Vuonna 2022 
kaksi asukastoimikuntaa jätti vuoden 2023 talousarviosta 
lausunnon. Vuoden 2023 raportointiprosessia on tarkoitus 
kehittää niin että korjaustarpeista saataisiin lausuntoja 
useamman kerran vuodessa.

TYS tarjoaa viihtyisiä ja laadukkaita asuntoja

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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Yhteisöllisyys on tärkeä osa opiskelija-asumista. Yhtei-
söllisyys ja asukkaiden vaikutusmahdollisuudet toteu-
tuvat mm. yhteistiloissa, asukastoiminnan kautta sekä 
asukas- ja sidosryhmätapahtumissa.

TYS:n yhteiskäyttöisiä tiloja ovat mm. pesulat, kerhohuo-
neet ja saunat.

Toukokuussa 2022 avattiin Tyyssijan yhteistila 
TYS n´ Chill. Tila on Aitiopaikan, Ikituurin, 
Nummenrannan, Tyyssijan, Yo-kylä lännen ja 
Yo-kylä idän asukkaiden vapaassa käytössä. 
Tila ei ole varattava, vaan se toimii asukkaiden 
yhteisenä opiskelupaikkana ja olohuoneena.

Lisäksi keväällä 2022 Tyyssijan kerhotila kalustettiin ja 
avattiin kohteen asukkaiden käyttöön. 

Yhteisöllisten tilojen kehittämiseen panostetaan ja tilo-
jen monikäyttöisyyttä lisätään tulevien vuosien aikana. 
Loppuvuodesta 2022 Aitiopaikan, Ikituurin, Nummen-
rannan, Tyyssijan, Yo-kylä idän ja Yo-kylä lännen asuk-
kaille lähetettiin kysely Tyyssijan yhteistilasta. Kyselyyn 
vastasi 189 asukasta ja tilan kehittämistä jatketaan vuo-
den 2023 aikana saadun palautteen perusteella.

Lisäksi vuonna 2023 toteutetaan aiemmin 
koronapandemian vuoksi odotustilaan 
jäänyt yhteiskeittiöiden toiminnallisuuteen ja 
viihtyvyyteen keskittyvä pilotti. 

Vuonna 2022 aloitettua kerhotilojen varauskäytäntöjen 
kehittämistä ja yhtenäistämistä jatketaan vuoden 2023 
aikana. Kerhotiloja on mahdollisuuksien mukaan siirret-
ty varattavaksi sähköiseen TYSBooking-palveluun.

Asukastoimintaa toteutetaan sekä asukastoimikuntien, 
asukastoimikuntien neuvottelukunnan, että TYS:n jär-
jestämien tapahtumien muodossa. Asukastoimikunnat 
järjestivät mm. erilaisia tapahtumia ja huolehtivat asun-
tokohteen lainatavaroista. 

Valtaosassa säätiön asuntokohteista on toimiva asukas-
toimikunta ja TYS järjestää tarpeen mukaan asukasko-
kouksen kohteissa, joissa toimivaa asukastoimikuntaa 
ei ole.

TYS tarjoaa asukkaille mahdollisuuden yhteisöllisyyteen

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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Vuonna 2022 asukastoimikunnat perustettiin 
uudelle Tyyssijan asuntokohteelle ja 
asukastoimikunta aktivoitiin uudelleen viidessä 
asuntokohteessa.  

Lisäksi TYS:n edustaja on tarpeen mukaan vieraillut asu-
kastoimikuntien kokouksissa ja antanut neuvontaa asukas-
toimikunnille. Vuonna 2023 on tarkoitus toteuttaa asukkail-
le asukastoimintakysely, jossa asukkailla on mahdollisuus 
arvioida asukastoimikuntien toimintaa ja antaa omia kehi-
tysehdotuksiaan. 

Pandemian väistyessä asukastoiminta on jälleen aktivoitu-
nut vuoden 2022 aikana ja asukastoimikunnat ovat järjes-
täneet erilaisia tapahtumia. Lisäksi vuoden aikana järjestet-

tiin kaksi asukkaiden osallistamiseen tähtäävää normaalin 
toiminnan ja asukasdemokratian ulkopuolista tapahtumaa. 

Keväällä järjestettiin Tyyssijan yhteistilan TYS n´ Chillin 
avajaiset ja TYS oli mukana marraskuusta lähtien tilassa 
keskiviikkoisin pidettävien Suomen Punaisen Ristin Varsi-
nais-Suomen jaoston vapaaehtoisten SPR:n Olkkari - Lounge 
-iltojen järjestämisessä. Illat on suunnattu TYS:n asukkaille 
ja muille turkulaisilla nuorille. Taustalla oli SPR:n julkaisema 
Yksinäisyysbarometri, jonka tuloksista kävi ilmi, että opis-
kelijat olivat yksi suurimmista usein yksinäisyyttä kokevista 
ryhmistä. Tavoitteena on järjestää ilmaista ja mielenkiin-
toista tekemistä nuorille aikuisille. Samalla osallistujat voi-
vat tutustua toisiinsa ja kenties löytää myös uusia ystäviä, 
joiden kanssa voi viettää aikaa tapahtumien ulkopuolellakin.

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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Teeman tunnusluvut

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen

Palvelulupausten toteutuminen/vastausajat 2022 2021 2020

Vastausaika hakijalle viimeistään seuraavana 

työpäivänä
92,28 % 96,11 % 99,20 %

Vastausaika asukkaalle viimeistään seuraavana 

työpäivänä
92,28 % 96,11 % 99,20 %

Tarjous uudelle hakijalle kolmen kuukauden 

kuluttua, jos hakija ei ole rajannut hakutoiveita
100 % 100 % 100 %

Vakuuden palautus kuukauden kuluessa 

sopimuksen päättymisestä mikäli ei ole 

selvitettävää

100 % 100 % 100 %

Asiakaslähtöinen palvelu 2022 2021 2020

Tarjouksen hyväksymisprosentti 64 % 63 % 60 %

Keskimääräinen asumisaika 2v 3kk 2v 2kk 2v 3kk

Vaihtuvuus 43 % 39 % 46 %

Vikailmoitusten käsittely 2022 2021 2020

Vikailmoitusten määrä (kiinteistöhuolto) 8016 kpl 8796 kpl 8696 kpl

Vikailmoitusten vasteaika (kiinteistöhuolto) 4,7 pv 

8,6 pv * 
*koronan vuoksi käytännössä kaikki käynnit 

sovittu asukkaan kanssa erikseen, mikä pidentää 
läpimenoaikaa. Lisäksi joulukuussa 2020 

aloittaneen uuden kiinteistöhuollon kumppanin 
mukaantulo pidentänyt vastaikojakumppanin 

mukaantulo pidentänyt vasteaikoja, sillä 
kumppanein säätiön järjestelmiin ja 

toimintatapoihin kouluttaminen on vienyt aikaa. 

4,8 pv * 
* koronan vuoksi käytännössä kaikki käynnit 

sovittu asukkaan kanssa erikseen, mikä pidentää 
läpimenoaikaa. 

Asiakastyytyväisyys vikailmoituksen 
ratkaisemisen jälkeen (kiinteistöhuolto)

8,44 8,19 8,94

Huoneistoremonttien määrä 2022 2021 2020

Huoneistoremontit  € / as-m² / kk 0,72 €/as-2/kk 0,81 €/as-2/kk 1,0 €/as-2/kk

Asukastoimikuntien toiminta 2022 2021 2020

Asukastoimikunnista käyttänyt 
määrärahoja

17/19 
asukastoimikunnasta  

eli 89%

13/18 
asukastoimikunnasta  

eli 72%

12/18 
asukastoimikunnasta  

eli 67%

Asukastoimintaan käytetty 
rahamäärä yht. ja € / asukas

46 908,04 € 
7,0 eur/asukas

40 598,45 € 
6,4 eur/asukas

27 901,48 € 
keskimäärin 4,4 €/

asukas 
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Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 sekä vuodelle 2023

Vastuullisuus näkökulma Sisältö Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 Tavoitteet ja toimenpiteet 2023

TYS on sitoutunut asiakaslähtöiseen palveluun 

ja annettuihin palvelulupauksiin. 

Asiakkaiden tarpeiden tunteminen ja kysyntään 
vastaaminen

Asiakastyytyväisyyskyselyn toteutus ja tulosten käsittely, asiakastyytyväisyys >4, mielikuva 
TYS:n asuntojen kunnosta ja laatutasosta 4, halukkuus suositella TYS:n asuntoa kaverille  
>98 %

Asiakastyytyväisyyskyselyn toteutus ja tulosten käsittely, asiakastyytyväisyys >4, mielikuva 
TYS:n asuntojen kunnosta ja laatutasosta 4, halukkuus suositella TYS:n asuntoa kaverille  
>98 %

Potentiaalisten asiakkaiden tavoittaminen,  
opiskelijan ensimmäinen valinta

Keskimääräinen asumisaika yli 2 vuotta, vaihtuvuus aiempien vuosien tasolla (mahdolliset 
peruskorjausten vuoksi irtisanomiset huomioiden) ja tarjouksien hyväksymisprosentti 
vähintään 50 %.

Keskimääräinen asumisaika yli 2 vuotta, vaihtuvuus aiempien vuosien tasolla (mahdolliset 
peruskorjausten vuoksi irtisanomiset huomioiden) ja tarjouksien hyväksymisprosentti 
vähintään 50 %.

Syrjimättömät asukasvalintaperusteet ja  
syrjimätön asiakaspalvelu

TYS:n asukasvalintaperusteiden, mukaan lukien ARA:n määrittämät valintakriteerit jatkuva 
viestintä. Asukaskunnan moninaisuuden esiin nostaminen viestinnässä.

Asiakaspalvelun osalta nostetaan viestinnässä esille asiakastyytyväisyyskyselyn palautteita ja 
toimenpiteitä.

TYS:n asukasvalintaperusteiden, mukaan lukien ARA:n määrittämät valintakriteerit,  
selventäminen ja aukikirjoitus nettisivuille sekä mahdollinen muu viestintä. 
Asiakaspalvelun osalta nostetaan viestinnässä esille asiakastyytyväisyyskyselyn palautteita ja 
toimenpiteitä.

Verkkosivujen ja asunnonhakuprosessin saavutettavuusprojekti.

TYS viestii asukkaille ennakoivasti,  

oikea-aikaisesti ja viestintä on  

sisällöltään täsmällistä.

Ennakoiva ja oikea-aikainen viestintä

Täsmällinen ja tarpeellinen viestintä

Viestintäkyselyn kehittäminen edellisen vuoden kyselystä saadun palautteen perusteella. Viestintäkyselyn kehittäminen edellisen vuoden kyselystä saadun palautteen perusteella

Viestinnän vuosikellon toteutumisen seuranta. Viestinnän vuosikellon toteutumisen seuranta

Automaattiviestien päivitys tarvittaessa Tampuuriin. Remonteista tiedottamisen mallin tarkastelu.

TYS tarjoaa viihtyisiä ja  

laadukkaita asuntoja. 

Ylläpidon laatu, ongelmatilanteiden ratkaisu, 
vikailmoitukset

Toimintaohje asukasviestinnästä, päivitys ja viestintä tarvittaessa.
Kiinteistöhuollon vikailmoitusten vasteaika 3 vrk.
Tyytyväisyys kiinteistöhuoltoon huoltokäynnin jälkeen > 8.
Kumppanin kanssa jatketaan toiminnan kehittämistä.

Asuntojen korjaustoiminta
Kiinteistöhuollon vikailmoitusten vasteaika 2vrk, tyytyväisyys kiinteistöhuoltoon huoltokäynnin 
jälkeen > 8Kumppanin kanssa jatketaan toiminnan kehittämistä.

Huoneistojen laadusta huolehditaan tekemällä tarpeen mukaan remontteja ja remonttien 
määrä raportoidaan vuosittain.

Vikailmoitusten kautta tulevien korjaustarpeiden suunnittelu ja seuranta. 

Kohteiden remontointi peruskorjausstrategian ja PTS:n mukaisesti. 

Ylioppilaskylän itäpuoli kaavoitusohjelmaan.

Asukkaiden vaikutusmahdollisuudet
Huoneistoremonttien määrä vuosittaisen budjetin mukaisesti vuonna 2022  
0,76 € /as-m2/kk.

Asukkailta ja asukastoimikunnilta tulevien asuntoja ja asuntokohteita koskevien ehdotusten 
käsittelyprosessin kehittäminen.

TYS tarjoaa asukkaille  

mahdollisuuden yhteisöllisyyteen. 

Asukasdemokratia
Vikailmoitusten kautta tulevien korjaustarpeiden seuranta. Asukastoimikuntien 
korjaustoiveiden keräämisen ja käsittelyn kehittäminen.

Asukastoimikunnat: toimivat asukastoimikunnat valtaosassa kohteita ja TYS:n järjestämä 
asukaskokous kohteissa, jossa toimivaa asukastoimikuntaa ei ole.
 
Yhteishallintolain uudistuksen seuranta ja valmistautuminen muutoksiin.

Yhteisölliset tilat
Asukastoimikunnat: toimivat asukastoimikunnat valtaosassa kohteita ja TYS:n järjestämä 
asukaskokous kohteissa, jossa toimivaa asukastoimikuntaa ei ole.  Asukastoiminnan 
kannustinjärjestelmän tutkiminen.

Pilotti liittyen yhteiskeittiöiden toiminnallisuuteen ja viihtyvyyteen. 
Kerhotilojen varauskäytäntöjen kehittäminen ja yhtenäistäminen. 
Tyyssijan asukastila TYS n´ Chillin kehittäminen yhdessä asukkaiden kanssa.

Asukas- ja sidosryhmätapahtumat

PANDEMIA-Yhteisöllisten tilojen kehittäminen (pandemiatilanteen salliessa): yhteiskeittiöiden 
(länsi) ja pesulan (Pilvilinnan) varustelu ja viihtyvyyden lisääminen. Yhteisöllisten tilojen 
kehittäminen eri kohteissa. Toimenpiteiden suunnittelu, joilla kaikki kohteen asukkaat 
voisivat vaikuttaa kerhotilojen varusteluun.  Kerhotilojen varauskäytäntöjen kehittäminen ja 
yhtenäistäminen. Tyyssijan asukastilan suunnittelun jatkaminen.

Vähintään kaksi normaalin toiminnan ja  asukasdemokratian ulkopuolista tapahtumaa 
vuodessa.  

Strateginen tunnusluku:

Palvelulupaukset

Tavoite palvelulupausten  
toteutuminen vähintään 97%

Läpinäkyvä ja 
kannattava toiminta

Hyvinvoiva työyhteisö

Tyytyväiset asiakkaat

Kestävä asuminen
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Kestävä asuminen
Vastuullisuusteema ”Kestävä asuminen” käsittää ympäristönäkökulmiin liitty-
vät asiat: asumisen energian- ja vedenkulutuksen ja energiankulutuksen pääs-
töt, jätehuollon, kestävän kehityksen investoinnit sekä asumisen viihtyisyys- ja 
turvallisuusnäkökulmat. Kestävän asumisen strateginen mittari on asumisen 
hiilijalanjälki, mikä perustuu säätiön kiinteistöjen energiankulutukseen sekä 
päästökompensoituun jätehuoltoon. Säätiöllä on strategiaan kirjattuna tavoit-
teena olla hiilineutraali vuonna 2029. 

Vuonna 2022 kiinteistöjen hoitokulut (sisältäen asunnot 
ja muut tilat) olivat yhteensä noin 18,5 M€ eli 8,12 €/m2/
kk (vuonna 2021 noin 17,02 M€, 7,49 €/m2/kk). Kaiken 
kaikkiaan kiinteistöjen hoitokulut toteutuivat noin 0,3 M€ 
talousarviossa arvioitua pienempinä.

Kiinteistöhuollosta vastaa Arkea Oy ja viherpalveluista 
Infraroad Oy. Poikkeuksena Iltakajon kiinteistöhuollosta 
vastaa Akseli Kiinteistöpalvelut Oy ja Auringonnousussa 
Haritun Huolto Oy. Sopimukset ovat voimassa toistaiseksi. 

Putkitöiden puitesopimuksen ensisijaisena yhteistyökump-
panina jatkoi Arkea Oy ja sähkötöiden puitesopimuksen 
osalta Paraisten Valo Oy. Sopimukset ovat voimassa tois-
taiseksi.

Yksittäiset huoneistoremontit suorittaa NCC Rakennus Oy, 
jonka kanssa on tehty toistaiseksi voimassa oleva sopimus.  
NCC Rakennus Oy:n sopimus sisältää myös huoneistore-
monttien yhteydessä suoritettavat LVIS-työt.  Siivouksesta 
huolehti ISS Palvelut Oy, jonka kanssa on toistaiseksi voi-
massa oleva sopimus puhtauspalveluista.

Korjauskulujen budjetti oli 6,1 M€, josta asuntojen kor-
jausten osuus on 1,7 M€. Korjauskulujen budjetoinnissa 
on huomioitu säätiön tulorahoituksella tehtävien jaksot-
taisten korjausten suunnitelma. Jaksottaisten korjausten 
toteumaa seurataan tilikauden aikana. 

Vuoden 2021 lopussa valmistui uudisrakennuskohde Tyys-
sija, joka käsittää 186 asuntoa sekä rakennuksen pohja-

kerrokseen liiketiloja, TYS:n toimistotila ja asukkaiden yh-
teisiä tiloja. Uudet asukkaat pääsivät muuttamaan Tyyssi-
jan asuntoihin tammikuussa 2022. Tyyssijan liiketilavuok-
ralaiset aloittivat toimintansa ja säätiön toimisto muutti 
Tyyssijan uusiin tiloihin alkuvuodesta 2022.

Säätiön bruttoinvestoinnit vuonna 2022 olivat 3,3 M€ (16,1 
M€ vuonna 2021) josta suurin osa (1,8 M€) oli Tyyssijan 
uudisrakentamista, Ylioppilaskylä II energia- ja ilmastointi-
saneerausta (0,9 M€), Nummenrannan kohteiden aurinko-
sähkövoimalahanketta (0,2 M€) sekä Kylänkulman maan-
käyttö-, maapohja- ja suunnittelukustannuksia (0,04 M€).

Turun kaupunkikuvatyöryhmä myönsi Turun hyvän raken-
tamisen palkinnon 2021 Turun Ylioppilaskyläsäätiölle. Pal-
kinnon perusteluissa noteerattiin säätiön toiminta pitkä-
jänteisenä laadukasta rakentamista edistäneenä tahona. 
Kaupunkikuvatyöryhmä totesi TYS:n ylläpitävän vanhoja 
kiinteistöjään ansiokkaasti rakennushistoriallisia arvoja 
ja arkkitehtuuria kunnioittaen. Kiinteistöjen ylläpidossa 
pyritään tämän lisäksi ilmastoystävällisyyteen ja noudat-
tamaan kestävän kehityksen arvoja sekä huomioimaan 
asumisen muuttuvat tarpeet.

Uudiskohde Kylänkulman asemakaava valmistui ja sai lain-
voiman kesällä 2021. 

Hallitus perusti vuonna 2022 Ylioppilaskylän itäpuolen 
kehittämisen ohjausryhmän. Ohjausryhmässä linjataan 
alueen kaava- ja muut kehityshankkeet hallitukselle esi-
teltäviksi.

Rakennushankkeet ja kiinteistöhuolto

Kiinteistöjen hoitokulut 2021

noin 18,05 M€

0,3 M€ talousarviossa 
arvioitua vähemmän

8,12 € / m²/ kk
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Merkittävimmät korjauskohteet ja rakennushankkeet vuonna 2022

2022 2023

Ylioppilaskylän 2-korttelin vesikatot 
uusittiin kesän 2022 aikana. 

Pilvilinnan Emmauksenkatu 9:n 
talojen ikkunoiden uusiminen 
kilpailutettiin syksyllä 2022. 
Työt aloitetaan keväällä 2023.

Ylioppilaskylän vaiheiden III ja IV julkisivujen 
betonipaikkaukset ja pinnoitukset tehtiin 
kesän ja syksyn 2022 aikana. 

Ylioppilaskylän kortteleiden 5, 6 ja 8 avaimet 
ja lukitukset vaihdettiin iLoq S5-järjestelmään 
joulukuussa 2022. 

Pilvilinnassa uusittiin osa IV-
poistokoneista loppuvuonna 2022. 

Tavastin julkisivusaumat uusittiin syksyllä 
2022. 

Ylioppilaskylän 3-korttelin A- ja B-talojen 
kerroskäytävien lattiat ja alakatot 
uusittiin ja seinät maalattiin. Lisäksi 3  
C- ja D-talojen alakatot uusittiin. 
Työ suoritettiin loppuvuonna 2022.
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Ilmastonmuutoksen hillintä on yksi TYS:n keskeisis-
tä vastuullisuustavoitteista. Kiinteistöjen päästöistä 
suuri osa johtuu energiankulutuksesta ja jätteistä. 
TYS pyrkii pienentämään kiinteistöjensä energian-
kulutusta ja hiilijalanjälkeä, lisäämään uusiutuvan 
energian käyttöä ja mahdollisuuksien mukaan otta-
maan käyttöön uusia talotekniikkaratkaisuja, jotka 
parantavat kiinteistöjen energiatehokkuutta. Myös 
asukkaiden opastamisella on tärkeä merkitys asu-
misen arjen vastuullisissa teoissa. Kannustaminen 
energian- ja vedensäästöön sekä jätteiden lajitteluun 
on osa TYS:n jatkuvaa viestintää.

Syksyllä 2021 säätiö laati hiilineutraaliustiekartan 
yhteistyössä Sitowise Oy:n kanssa. Tiekartta tu-
kee säätiön ilmastotyötä ja hiilineutraaliustavoit-

teen saavuttamista. Hiilineutraaliustiekartassa on 
tunnistettu toimenpiteitä, joita toteuttamalla Turun 
Ylioppilaskyläsäätiön on mahdollista vähentää toi-
minnastaan aiheutuvia kasvihuonekaasupäästöjä. 
Tunnistetut toimenpiteet on arvioitu kunnianhimon 
tason, päästövaikutuspotentiaalin ja niistä aiheutu-
vien kustannusten perusteella. 

Säätiön oman toiminnan hiilijalanjälki vuonna 2022 
oli 3607 t CO2-ekv. Hiilijalanjälki on laskettu sekä 
vuodelta 2021, että vuodelta 2020 yhteistyössä Si-
towise Oy:n kanssa ja se laskettiin tunnettua ja laa-
jasti käytettyä TheGreenhouseGasProtocol, A Cor-
porateAccounting and Reporting Standard –ohjetta 
(GHG Protocol) noudattaen. Hiilijalanjäljen laskenta 
kattoi säätiön toiminnasta aiheutuvat suorat päästöt 

(scope1), ostoenergiasta aiheutuvat päästöt (scope2) 
sekä merkittävimmät epäsuorat päästöt (scope3). 
Laskennassa ei ole otettu huomioon uudis- ja korja-
usrakentamisen päästöjä, vaikka niitä seurataankin 
vuosittain. 

Säätiön oman toiminnan hiilijalanjälki oli 
vuonna 2022 noin 15 % pienempi kuin 
säätiön hiilineutraalisuustavoitteen 
vertailuvuonna 2020 (4 250 t CO2-ekv) ja 
noin 22 % pienempi kuin vuonna 2021  
(4 612 t CO2-ekv). 

Hiilijalanjäljen lasku johtui energiankulutuksen 
päästöjen selkeästä laskemisesta (scope 2). Vuosi 
2022 oli vuotta 2021 lämpimämpi, mikä vaikutti kau-
kolämmönkulutuksen vähenemiseen. Myös kauko-
lämmön päästökerroin laski vuodesta 2021 vuoteen 
2022. Lisäksi RESPONSE-hankkeessa Nummenran-
taan asennetut aurinkopaneelit ja Tyyssijassa käyt-
töön otettu lämpöpumppu ovat lisänneet kohteiden 
energiatehokkuutta ja uusiutuvan energian määrää. 
Vuonna 2022 säätiöllä ei ollut uudis- tai peruskorja-
usrakennusprojekteja, mikä laski säätiön epäsuoria 
päästöjä (scope 3). 

Säätiö hankkii kaukolämmön ja sähkön Turku Ener-
gialta. Turku Energian mukaan vuonna 2022 100 % 
sähköstä on tuotettu uusiutuvin energianlähtein 
(vuonna 2021 100 %). Kaukolämmöstä 78 % (vuonna 
2021 75 %) oli tuotettu uusiutuvin energianlähtein.
Vuonna 2022 säätiön kiinteistöjen kokonaisenergi-

ankulutus laski vuodesta 2021 ja oli 37 308 MWh 
(vuonna 2021 41 552 MWh.)  Lämpöenergian kulutus 
laski, mutta sähköenergian kulutus nousi hieman 
vuodesta 2021. Tämä tarkoittaa, että kiinteistöjen 
sähkönkulutus neliömetriä kohden nousi hieman 
edellisestä vuodesta ja lämpöenergian kulutus ne-
liömetriä kohden laski. Sähköenergiankulutus oli  
56,9 kWh neliömetriä kohden (vuonna 2021 55,5 
kWh) ja lämpöenergiankulutus 139,5 kWh neliömet-
riä kohden (vuonna 2021 171,2 kWh).

Osana vuonna 2022 aloitettua energiansäästökam-
panjaa säätiön saunojen lämmitysaikatauluja tar-
kasteltiin ja aikatauluihin tehtiin supistuksia niiden 
vuorojen osalta, joiden käyttö oli vähäistä. Saunojen 
lämmitysaikataulujen tarkastelua jatketaan ja muu-
toksia tehdään tarpeen mukaan.

TYS lisää asukkaiden tietoisuutta vedenkulutuksesta 
huoneistokohtaisilla mittareilla ja kulutusnäkymillä 
sekä tekee tarpeen mukaan, esimerkiksi huoneisto-
remonttien yhteydessä energiatehokkuutta paran-
tavia vesikalusteiden säätöjä. Energiatehokkuuslain 
muutoksen myötä myös TYS siirtyy asteittain lain 
edellyttämään huoneistokohtaiseen vedenkulutuk-
sen laskutukseen. Vuonna 2022 kulutusperusteinen 
vesilaskutus aloitettiin Tyyssijan ja tehtiin valmistelut 
Aitiopaikan tammikuussa 2023 alkavaan vesilasku-
tukseen. Vuoden loppuun mennessä 17,49 % säätiön 
asunnoista oli vesimittarit ja kulutusperusteisen ve-
silaskutuksen piirissä oli 5,50 % säätiön asunnoista. 
Vuonna 2023 laskutus on tarkoitus laajentaa katta-
maan myös Haliskylän ja Yo-talojen asunnot.

TYS pyrkii osaltaan pienentämään asumisen energiankulutusta ja  
hiilijalanjälkeä, ja on hiilineutraali vuonna 2029

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen

37 308 MWh
Kiinteistöjen kokonais-

energiankulutus

Säätiön oman toiminnan 
hiilijalanjälki

3607 t CO2-ekv

Sähköenergian kulutus

Lämpöenergian kulutus

56,9 kWh / m2

139,5 kWh/m2

Säätiön ostamasta sähköstä 
100 % tuotettu uusiutuvin 
energianlähtein 

Säätiön ostamasta kaukolämmöstä  
78 % tuotettu uusiutuvin 
energianlähtein.

Asuntojen 
kokonaisvedenkulutus

324 012 m3

Vedenkulutus 
asukasta kohden 

133 litraa / vrk

Jätehuollon hiilijalanjälki 

34,79  
CO2-ekv. tonnia 

Jätehuolto (Auringonnousua 
ja Iltakajoa lukuun ottamatta) 
on toteutettu hiilineutraalisti 
eli jätehuollon päästöt on 
kompensoitu
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Vuonna 2022 asuntojen kokonaisvedenkulutus oli 324 012 
m3 (vuonna 2021 304 399 m3) ja vedenkulutus asukasta 
kohden nousi 133 litraan asukasta kohden vuorokaudes-
sa (vuonna 2021 kulutus 131 l/asukas/vrk). Vuoden 2023 
aikana säätiön rakennusten vedenpaineet on tarkoitus tar-
kastaa ja tarpeen mukaan asentaa rakennuksiin venttiilit 
painetason energiatehokkuuden parantamiseksi.

Lokakuusta 2019 alkaen säätiön kaikkien kohteiden jäte-
huolto (Auringonnousua ja Iltakajoa lukuun ottamatta) on 
toteutettu hiilineutraalisti siten, että jätehuollon päästöt on 
kompensoitu. Jätehuollosta aiheutuvat päästöt kompensoi-
daan sitomalla niitä vastaava määrä hiiltä ilmakehästä Gold 
Standard -sertifioitujen metsityshankkeiden kautta. Hank-
keet edistävät hiilensidonnan lisäksi myös muita kestävän 
kehityksen tavoitteita. Hankkeiden avulla tuetaan esimer-
kiksi paikallisten työllistymistä sekä vahvistetaan luonnon 
monimuotoisuutta. Tällä hetkellä hiilijalanjälkeä kompen-
soidaan Väli-Amerikan sademetsien metsityshankkeella. 
Palvelun tuottaa jätehuollosta vastaava Lassila & Tikanoja. 

Vuonna 2022 kompensoitava jätehuollon 
hiilijalanjälki oli hieman edellistä vuotta suurempi 
34,79 CO2-ekv. tonnia (vuonna 2021 31,42 
CO2-ekv. tonnia). Hiilijalanjäljen nousu johtuu 
jätemäärien kasvusta kaikissa jätelajeissa 
muovijätettä lukuun ottamatta. Säätiön asukkaat 
ovat siis tuottaneet enemmän jätettä kuin 
aiempina vuosina, mutta kierrättäneet jätteensä 
tehokkaasti. 

Jätehuollon päästökompensaation ulkopuolelle jäävässä 
Auringonnousun asuntokohteessa jätemäärä oli 30,32 tkg 
 (33,0 tkg vuonna 2021). Iltakajon osalta jätemääriä ei ole 
yhteistyökumppanilta saatavilla.

Asukkaita kannustetaan kierrätykseen viestimällä esi-
merkiksi jätteiden lajittelusta ja kierrätyksestä. Asukkaille 
jaetaan esimerkiksi vuosittain postitse Lounais-Suomen 
jätehuollon lajitteluoppaat. Vuonna 2023 tutkitaan mahdol-
lisuutta laajentaa Yo-kylä lännessä syksyllä 2019 käynnis-
tettyä yhteiskeittiöiden kierrätyskokeilua kaikkiin yhteis-
keittiöihin. Kokeilun tarkoituksena on parantaa asukkaiden 
kierrätysmahdollisuuksia. Keittiöihin toimitettaan keräys-
astiat polttokelpoisen jätteen lisäksi muoville, biojätteelle, 
kartongille, lasille ja metallille. Tällä hetkellä 20 keittiötä, 
joita käyttää yhteensä 240 asuntoa, on kokeilun piirissä. 
Lisäksi selvitetään mahdollisuutta tehostaa asukkaiden 
irtaimiston, esimerkiksi huonekalujen, kierrätysmahdolli-
suuksia.

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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RESPONSE-hanke 

Vuonna 2023 on lisäksi tarkoitus toteuttaa Pilvilinnan 
ikkunaremontti, joka parantaa kohteen energiantehok-
kuutta. Valitun säätiön asuntokohteen elinkaaripäästö-
jen selvittäminen siirtyi vuodelta 2022 vuodelle 2023.

TYS kannustaa asiakkaitaan kestävien liikkumisrat-
kaisujen, kuten polkupyörien, julkisen liikenteen ja yh-
teiskäyttöautojen käyttöön. Ylioppilaskylän alueella on 
vuokrattavissa kolme ulkopuolisen palveluntarjoajan 
yhteiskäyttöistä henkilöautoa ja yksi pakettiauto. Yli-
oppilaskylän ja keskustan alueella sijaitsevien kiin-
teistöjen läheisyydessä olleet Turun seudun joukkolii-
kenteen föli-fillariasemat otettiin uudelleen käyttöön 
keväällä 2022, kun Turun seudun joukkoliikenne uusi 
kaupunkipyörät. Ylioppilaskylän, Halisten ja keskustan 
alueella olevat kiinteistöt sijaitsevat kaupallisten toimi-
joiden sähköpotkulautojen toiminta-alueella. RESPON-
SE-hankkeessa Aitiopaikkaan ja Tyyssijaan asennetta-
vaksi suunnitellut sähköautojen latauspisteet asenne-
taan vuonna 2023.

Vuoden 2023 aikana Ylioppilaskylän alueelle on tulossa 
sähköpyöriä osana RESPONSE-hanketta. 
Lisäksi selvitetään säätiön kohteiden sähköautojen la-
tauspistetarvetta ja lisätään latauspisteitä Ylioppilas-
kylän alueelle.

TYS:n oman toiminnan, esimerkiksi työmatkojen, ICT:n 
ja tarvikkeiden ilmastovaikutuksia ei tällä hetkellä pys-
tytä luotettavasti arvioimaan, mutta näiden ilmastovai-
kutuksia on tarkoitus ryhtyä kartoittamaan. Vuonna 
2023 on tarkoitus tehdä laskelmia säätiön toimiston 
energiankulutuksesta ja suunnitella toimia, joiden 
avulla kulutusta voitaisiin mahdollisesti vähentää.

TYS panostaa  
kestävän kehityksen ratkaisuihin

Kestävän kehityksen ratkaisut konkretisoituvat inves-
tointeina esimerkiksi aurinkopaneeleihin sekä kestävän 
kehityksen huomiointiin peruskorjauksissa ja uudisra-
kentamisessa. 

Vuonna 2022 Aitiopaikan katolla olevat noin 500 au-
rinkopaneelia tuottivat sähköä 48 MWh (vuonna 2021 
52 MWh), josta 36 MWH ohjattiin säätiön kiinteistöjen 
käyttöön. Aurinkopaneeleiden tuottoa ei ole tällä het-
kellä mahdollista varastoida, joten ylijäänyt 12 MWh 
myytiin sähköverkkoon. Aurinkovoimalan vanha seu-
rantaohjelma poistui käytöstä vuonna 2021 ja tuoton 
seuraamiseksi ei ollut koko vuotta 2022 käytössä uutta 
seurantaohjelmaa. Uusi ohjelma saatiin käyttöön vuo-
den 2022 lopulla, minkä vuoksi voimalan tuotto voidaan 
raportoida vain tältä ajalta ja on voimalan todellista 
tuottokapasiteettia alhaisempi.

Vuoden aikana Yo-kylä lännen 5 A-D-taloihin 
(252kpl) ja Nummenrannan 17 C ja D, 18 
A, 19 A ja B sekä 20 A -taloihin (454 kpl) 
asennettiin osana RESPONSE-hanketta myös 
aurinkopaneeleja. Yo-kylän urakka valmistui 
helmikuussa 2023, mutta Nummenrannan 
paneelit saatiin toimintaan jo vuoden 2022 
marraskuussa. Paneelit tuottivat sähköä 
vuoden loppuun mennessä 1200 kWh.

TYS osallistuu Turun kaupungin Turun alueella koordinoimaan EU:n Smart 
Cities and Communities Lighthouse-projekteihin kuuluvaan RESPONSE (In-
tegrated Solutions for Positive Energy and Resilient Cities) -projektiin, jossa 
yhtenä tavoitteena on luoda malliesimerkkejä ilmastopositiivisista kaupun-
ginosista. TYS:llä on tähän soveltuvia kiinteistöjä, joita projektissa kehitetään 
edelleen. Projektin piiriin lukeutuvat Aitiopaikka, Ikituuri, Nummenrannan 
kuusi rakennusta, Tyyssija sekä Yo-kylän talot 5 A-D.  

Vuoden 2022 aikana Yo-kylän talojen 5 A-D ilmanvaihtojärjestelmä korvat-
tiin lämmöntalteenotolla varustetulla tulo- ja poistoilmanvaihtojärjestel-
mällä. Lisäksi kohteen ikkunat ja vesikatot uusittiin. Hankkeeseen liittyen 
asennettiin Yo-kylä 5 A-D-talojen ja Nummenrannan 17 C ja D, 18 A, 19 A ja 
B sekä 20 A -talojen katoille aurinkopaneeleja. Hanke alkoi kesällä 2022 ja 
valmistui alkutalvesta 2023.

Tyyssijassa otettiin käyttöön kaksisuuntainen lämmitysjärjestelmä, jossa 
lämpöpumppulaitteisto käyttää lämmönlähteenä kaukojäähdytyksen pa-
luulämpöä eli muista kiinteistöistä talteen otettua ylijäämälämpöä. Tuotet-
tua lämpöenergiaa voidaan siirtää Tyyssijan lisäksi muille Ylioppilaskylän 
kiinteistöille kaukolämpöverkoston kautta. Tyyssijan katolle asennetaan 
vuoden 2023 aikana kaksipuolisia aurinkopaneeleja osana hanketta.
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Tärkeä osa asumista on kokemus asuntojen ja asuinalueiden 
turvallisuudesta. Kohteiden lukitusjärjestelmiä uudistetaan 
vaiheittain. Ylioppilaskylän kortteleiden 5, 6 ja 8 avaimet ja 
lukitukset vaihdettiin iLoq S5-järjestelmään joulukuussa 
2022. 

Tällä hetkellä uusittu sähköinen 
lukitusjärjestelmä on 72 % eli lähes ¾ säätiön 
asunnoista (vuonna 2021 66 % asunnoista).

Lukitusjärjestelmien uusimista jatketaan jaksottaisten kor-
jausten suunnitelman mukaisesti.

TYS:n kaikkien kiinteistöjen pelastussuunnitelmat päivitet-
tiin vuonna 2019. Pelastussuunnitelmat ovat jokaisen asuk-
kaan nähtävillä asukkaan sähköisissä palveluissa.  Asui-
nympäristöjen osalta TYS huolehtii osaltaan turvallisuudes-
ta mm. vartioinnilla ja tekemällä yhteistyötä viranomaisten 
kanssa.

TYS seuraa aktiivisesti kohteissa tapahtuvan ilkivallan mää-
rää ja tarvittaessa lisää vartiointia. Vuonna 2022 ilkivallan 
määrässä ei havaittu tapahtuneen suuria muutoksia. Riko-
silmoituksia kirjattiin vuoden aikana kahdeksan kappaletta 
(vuonna 2021 9 kpl). 

TYS panostaa arkkitehtonisesti mielenkiintoisiin uudisra-
kennuksiin ja kiinnittää kulttuurihistoriallisesti merkittäviin 
ja suojeltuihin kohteisiin asianmukaista huomiota. TYS:n 
kiinteistökannasta RKY-alueilla sijaitsevia kohteita eli valta-
kunnallisesti merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä 
on Ylioppilaskylän länsiosa, Ylioppilastalot sekä Auranhel-
mi. Historiallisen ja arkkitehtuuristen arvojen lisäksi on 
tärkeää kuitenkin muistaa asukkaiden asumistarpeiden ja 
-toiveiden huomiointi sekä taloudelliset mahdollisuudet. 

Turun kaupunki ja Turun Ylioppilaskyläsäätiö päättivät 
niiden välisen opiskelija-asuntokohde Henrikkiä koskevan 
maanvuokrasopimuksen vuoden 2022 loppuun. Maanvuok-
rasopimus olisi muutoin päättynyt vuonna 2035. Henrikki 
oli 1800-luvulta peräisin oleva suojeltu puutalokohde, jon-
ka TYS oli peruskorjannut 1990-luvun alussa. TYS toimii 
omakustannusperiaatteella ja kohteen pitäminen säätiöl-
lä maanvuokrasopimuksen vuokra-ajan loppuun asti olisi 
edellyttänyt useita miljoonia euroja maksavaa peruskorja-
usta. Peruskorjaus ei ollut säätiölle taloudellisesti perustel-
tua ja se olisi nostanut asukkaiden vuokria huomattavasti. 
Henrikissä oli 18 asuntoa, noin 30 asukasta ja noin 1200 
asuinneliötä.

Vuonna 2022 säätiö osallistui Turun Vanhankaupungin ke-
hittämisen yhteistyöryhmän toimintaan. Säätiön edustaja 
jatkaa työryhmässä myös vuonna 2023.

TYS huolehtii asuinympäristöistä ja asumisen turvallisuudesta

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta Hyvinvoiva työyhteisö Tyytyväiset asiakkaat Kestävä asuminen
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Teeman tunnusluvut
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Organisaation oma energian kulutus 2022 2021 2020

Kiinteistöjen lämpöenergian kulutus MWh 26 495 31 378 29 770

Kiinteistöjen sähköenergian kulutus MWh 10 813 10 174 9 756

Kiinteistöjen kokonaisenergian kulutus Mwh 37 308 41 552 39 527

Uusiutuvan energian osuus

Aurinkopaneelien tuottama sähkö 48 MWh, josta itse 
käytetty 36 MWh ja myyty 12 MWh. 
Turku Energialta ostetusta lämmöstä  uusiutuvaa 78 % 
muissa kohteissa ja 100 % Tyyssijan asuntokohteessa. 
Turku Energialta ostetusta sähköstä  uusiutuvaa  100 %

Aurinkopaneelien tuottama sähkö 52 MWh, josta itse 
käytetty 52 MWh. 
Turku Energialta ostetusta lämmöstä  uusiutuvaa 75 % 
muissa kohteissa ja 100 % Tyyssijan asuntokohteessa. 
Turku Energialta ostetusta sähköstä  uusiutuvaa  100 %

Aurinkopaneelien tuottama sähkö  170,72 MWh , josta itse 
käytetty  159,69 MWh. 
Turku Energialta ostetusta lämmöstä  uusiutuvaa  noin 80 % 
Turku Energialta ostetusta sähköstä  uusiutuvaa  noin 80 %

Energiaintensiteetti 2022 2021 2020

Kiinteistöjen pinta-ala (asunnot ja muut vuokrattavat tilat) keskimäärin 
vuoden aikana

189 986 183 243 183 439

Kiinteistöjen lämpöenergian kulutus keskimäärin vuodessa kWh / m² 139,5 171,2 162,3

Kiinteistöjen sähköenergian kulutus keskimäärin vuodessa kWh / m² 56,9 55,5 53,2

Veden kulutus 2022 2021 2020

Veden kokonaiskulutus 324 012 m3 304 399 m3 338 090 m3 

Asukasmäärä (31.12) 6689 6349 6297

Veden kulutus keskimäärin l / asukas / vrk 133 131 147

Päästöt scope 2 2022 2021 2020

Ostetun lämpöenergian päästöt

Turku Energian päästökerroin muissa kohteissa   
60,6 kg CO2/MWh -> CO2 päästöt 1606 tonnia  
Turku Energian päästökerroin Tyyssijassa  
0 kg CO2/MWh -> CO2 päästöt 0 tonnia 

Turku Energian päästökerroin muissa kohteissa   
80 kg CO2/MWh -> CO2 päästöt 2509 tonnia
Turku Energian päästökerroin Tyyssijassa  
0 kg CO2/MWh -> CO2 päästöt 0 tonnia 

Turku Energian päästökerroin  
71 kg CO2/MWh -> CO2 päästöt 2 114 tonnia

Ostetun sähköenergian päästöt
Turku Energian päästökerroin 0 kg CO2/MWh (alustava 
tieto) CO2 päästöt 0 tonnia

Turku Energian päästökerroin 0 kg CO2/MWh (alustava 
tieto) CO2 päästöt 0 tonnia

Turku Energian päästökerroin 50 kg CO2/MWh (alustava 
tieto) CO2 päästöt 480 tonnia
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Syntyneiden jätteiden määrä 2022 2021 2020

Jätteet yhteensä 1692,02 tkg 1697,19 tkg 1693,16 tkg

Polttokelpoinen jäte 728,45 tkg 732,24 tkg 743,79 tkg

Keräyspaperi 229,56 tkg 233,37 tkg 246,05 tkg

Katonki 223,34 tkg 205,22 tkg 205,23 tkg

Biojäte 219,34 tkg 211,68 tkg 196,01 tkg

Pakkausmuovi 133,56 tkg 135,42 tkg 110,19 tkg

Muut (mm. lasi ja metalli) 157,77 tkg 144,60 tkg 191,89 tkg

Hyötykäytetyn jätteen määrä 2022 2021 2020

Jätteiden hyötykäyttöaste 100 % 100 % 100 %

Jätteiden kierrätysaste 57 % 57 % 56 %

Vedenkulutuksen hillitseminen 2022 2021 2020

Huoneistokohtainen näkymä vedenkulutukseen %-asunnoista 17,49 % 14,40 % 13 %

Kulutusperusteinen laskutus %-asunnoista 5,50 % 2,35 % 0 %

Lukitusjärjestelmät 2022 2021 2020

iloq %-asunnoista 72 % 66 % 54 %

Kohteissa tapahtunut ilkivalta 2022 2021 2020

TYS:n kirjaamat rikosilmoitukset 8 kpl 9 kpl 6 kpl
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Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 sekä vuodelle 2023

Vastuullisuus näkökulma Sisältö Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022 Tavoitteet ja toimenpiteet 2023

TYS pyrkii osaltaan pienentämään 

asumisen energiankulutusta ja  

hiilijalanjälkeä, ja on hiilineutraali vuonna 

2029. 

Energiankulutus
Seurataan aktiivisesti ja säännöllisesti kiinteistöjen energiankulutusta. Tavoitteena, 
että keskimääräinen energiankulutus pitkällä aikavälillä vähenee. 

Seurataan aktiivisesti ja säännöllisesti kiinteistöjen energiankulutusta. Tavoitteena, että 
keskimääräinen energiankulutus pitkällä aikavälillä vähenee.  
Energiansäästökampanja asukkaille.
Saunojen energiankulutuksen vähentäminen varauskalenteria optimoimalla sekä 
asukasviestinnän avulla.

Päästöttömän energian käyttö
Uusiutuvan energian määrä ja osuus kokonaisenergiankulutuksesta lisääntyy 
vuosittain. Response-hankkeen toimenpiteiden toteutus ja seuranta. Uusien 
talotekniikkaratkaisujen kartoitus, analysointi ja soveltuvien käyttöönotto. 

Päästöttömän energian määrä ja osuus kokonaisenergiankulutuksesta lisääntyy 
vuosittain. 
Response-hankkeen toimenpiteiden toteutus ja seuranta. 
Uusien aurinkopaneeleiden asennus ja tuotannon seuranta.
Uusien talotekniikkaratkaisujen kartoitus, analysointi ja soveltuvien käyttöönotto. 

Energiankulutuksen ilmastovaikutukset
Kiinteistöjen energiankulutuksen hiilijalanjäljen vuosittainen laskenta. 
Hiilineutraalisuustiekartan pohjalta toimenpiteiden määrittely, jalkautus ja 
budjetointi. Vuosittaiset päästövähennystavoitteet määritellään ja budjetoidaan.

Kiinteistöjen energiankulutuksen hiilijalanjäljen vuosittainen laskenta. 
Hiilineutraalisuustiekartan pohjalta toimenpiteiden määrittely, jalkautus ja budjetointi. 

Kierrätys  
Jätemäärät ja jätteiden päästöt

Jätemääriä ja kierrätysastetta seurataan ja mahdolliseen jätemäärän kasvuun 
pyritään reagoimaan.  Jätteiden päästökompensaatiota jatketaan.  

Jätemääriä ja kierrätysastetta seurataan ja niiden määriin pyritään vaikuttamaan.
Jätteiden päästökompensaatiota jatketaan.
Selvitetään mahdollisuutta saada kierrätyspisteet kaikkiin yhteiskeittiöihin.
Selvitetään asukkaiden irtaimiston kierrätysmahdollisuuksien tehostamista. 

Vedenkulutus

Toimenpiteet vedenkulutuksen hillitsemiseen, huoneistokohtaisten mittarien 
asentaminen uudis- ja perusparannuskohteisiin. 

Toimenpiteet vedenkulutuksen hillitsemiseen, huoneistokohtaisten mittarien asentaminen 
uudis- ja perusparannuskohteisiin. 
Vesikalusteiden säädöt huoneistoremonttien yhteydessä.
Rakennuskohtaiset venttiilit painetason alentamiseen. 

Kulutusperusteisen vesilaskutuksen toteuttaminen Kylänkulman suunnittelussa. 
Kulutusperusteisen vesilaskutuksen aloittaminen Aitiopaikassa. 
Valmistellaan kulutusperusteisen vesilaskutuksen laajentamista Yo-taloihin ja 
Haliskylään 

TYS panostaa kestävän  

kehityksen ratkaisuihin. 

Investoinnit kestävän kehityksen ratkaisuihin
Response-hankkeen mukaiset kestävän kehityksen ratkaisut, laskelmia 
kannattavuudesta ja takaisinmaksuajasta. Valitun kohteen elinkaaripäästöjen 
selvittäminen. 

Response-hankkeen mukaiset kestävän kehityksen ratkaisut, laskelmia kannattavuudesta 
ja takaisinmaksuajasta.
Pilvilinnan ikkunaremontti.
Valitun kohteen elinkaaripäästöjen selvittäminen.

Liikkumis- ja pysäköintiratkaisut
Yhteiskäyttöautojen, -pyörien ja –potkulautojen toimintaedellytyksiä edistetään 
(esim. toiminta-alue). Polkupyörätelineitä uusitaan ja lisätään tarpeen mukaan. 
Sähköautojen latauspiste Aitiopaikkaan ja Tyyssijaan osana Response-projektia.

Yhteiskäyttöautojen, -pyörien ja –potkulautojen toimintaedellytyksiä edistetään (esim. 
toiminta-alue). 
Polkupyörätelineitä uusitaan ja lisätään tarpeen mukaan. Sähköautojen latauspiste 
Aitiopaikkaan ja Tyyssijaan osana Response-projektia. 
Tuetaan RESPONSE-projektiin liittyvien sähköpyörien sijoittelua.
Selvitetään säätiön kohteiden sähköautojen latauspistetarvetta ja lisätään latauspisteitä 
Yo-kylä itään.

Säätiön toiminnan ilmastovaikutukset
Mahdolliset päätökset ympäristöohjelmaan liittymisestä ja aikataulutus uusi toimisto 
huomioiden. 

Toimiston energiankulutuksen seuraaminen ja vähentäminen

TYS huolehtii asuinympäristöistä  

ja asumisen turvallisuudesta.  

Turvallinen asuminen
Lukitusjärjestelmien uudistukset jatkuvat jaksottaisten korjausten suunnitelman 
mukaisesti.

Lukitusjärjestelmien uudistukset jatkuvat jaksottaisten korjausten suunnitelman 
mukaisesti.

Asuinympäristön turvallisuus
Kohteissa tapahtuvan ilkivallan määrää seurataan. Tarvittaessa lisätään 
vartiointia. Strategian mukaisesti uustuotannon painopistealue kampusalueella (ml. 
Ylioppilaskylä).

Kohteissa tapahtuvan ilkivallan ja häiriöiden määrää seurataan. Tarvittaessa tehdään 
yhteistyötä viranomaisten kanssa.

Historialliset ja arkkitehtoniset kohteet
Arkkitehtoniset ja historialliset kohteet: Turun Vanhankaupungin kehittämisen 
työryhmän toimintaan osallistuminen.

Arkkitehtoniset ja historialliset kohteet: Turun Vanhankaupungin kehittämisen työryhmän 
toimintaan osallistuminen

Strateginen tunnusluku:

Asumisen hiilijalanjälki

Hiilijalanjälki ja hiilineutraalius- 

tiekartta vuonna 2021,  

tavoitteena hiilineutraalius  

vuonna 2029.

Läpinäkyvä ja 
kannattava toiminta

Hyvinvoiva työyhteisö

Tyytyväiset asiakkaat

Kestävä asuminen
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Riskit ja epävarmuustekijät sekä arvio 
todennäköisestä tulevasta kehityksestä
Turun Ylioppilaskyläsäätiön toiminnassa merkittä-
vimpiä riskejä ja epävarmuustekijöitä ovat asuntojen 
käyttöasteen lasku ja muutokset asuntojen kysyn-
nässä, yleinen korkotason nousu yhdistettynä mitta-
viin investointi - ja korjaushankkeisiin, kustannusta-
son nousu, ARA-rahoituksen saatavuus sekä säätiön 
operatiivisessa toiminnassa kriittiset verkkoyhtey-
det ja tietojärjestelmien toimivuus. 

Korkeasta inflaatiosta ja Ukrainan sodasta johtuva 
yleinen kustannustason nousu on merkittävä epä-
varmuustekijä. Energianhinta nousi vuonna 2022 
huomattavasti ja myös rakentamisen ja materiaa-
lien kustannukset nousivat. Energian ja rakentami-
sen kustannustason nousu on vaikuttanut säätiön 
uudisrakentamis- ja korjaussuunnitelmiin ja tulee 
vaikuttamaan edelleen myös vuonna 2023. Korkojen 
odotetaan nousevan vielä vuonna 2023 ja korko-
taso tulee pysymään korkeammalla kuin mihin ai-
kaisempina vuosina on totuttu. Yleinen epävarmuus 
rahoitusmarkkinoilla ja korkotason nousu vaikuttaa 
merkittävästi säätiön rahoituksen saatavuuteen ja 
hintaan. Markkinoiden epävarmuus vaikeuttaa myös 
toiminnan ennustettavuutta ja tämä vaikuttaa myös 
säätiön toiminnan suunnitteluun, ja suunnitelmia on 
jouduttu näiden tekijöiden vuoksi siirtämään.

Koronapandemia on lieventynyt ja erilaisten rajoi-
tusten purku on normalisoinut säätiön ja asukkaiden 
toimintaa. Toistaiseksi negatiivisten vaikutusten arvi-

oidaan kohdistuneen erityisesti käyttöasteen lievään 
laskuun kertomusvuotta edeltävänä vuonna 2021 
sekä työyhteisön sisäisen ja sidosryhmien kanssa-
käymisen muutoksiin, joista osa jäänee pitkäaikai-
siksi tai pysyviksi ja osa on positiivisia.  

Kiinteistösijoittajien tulo opiskelija-asuntomarkki-
noille on vaikuttanut TYS:n asemaan vuokrananta-
jana ja kilpailutilanteeseen, kun markkinaehtoisten 
vuokra-asuntojen tarjonta on kasvanut. Samoista 
asiakkaista TYS:n kanssa kilpailee institutionaaliset 
vuokranantajat, yksityiset vuokranantajat, erityises-
ti Ylioppilaskylän ja kampusalueen lähellä toimivat 
vuokranantajat sekä opiskelijavuokramarkkinoille 
tulevat uudet toimijat. Myös omistusasuminen mata-
lakorkoisten asuntolainojen seurauksena on voinut 
vaikuttaa vuokra-asuntojen kysyntään. Opiskelijoi-
den siirtyminen yleisen asumistuen piiriin on vähen-
tänyt edullisimpien asuntojen kysyntää, ja soluasun-
tojen sekä yhteiskeittiöllisten yksiöiden kysyntä on 
laskenut.

Keskustasta kauempana sijaitsevat säätiön edulli-
semmat soluasunnot ovat kuitenkin olleet kysytty-
jä erityisesti kansainvälisten tutkinto opiskelijoiden 
keskuudessa. Suuri osa näistä opiskelijoista hakee 
yleensä edullisinta asumisvaihtoehtoa, jollaisia sää-
tiön tarjoamat soluasunnot ja yhteiskeittiölliset asun-
not ovat. Tästä huolimatta näiden asuntojen tyhjäkäy-
töstä aiheutuva taloudellinen vajaakäyttö on lähes ¾ 

koko taloudellisesta vajaakäytöstä. Vaihto-opiskeli-
ja-asuntoihin sisältyy suurempi vajaakäyttöriski kuin 
muiden opiskelijoiden asuntoihin. 

Valtion päätökset investointien avustamisessa tai lai-
naehdoissa vaikuttavat rakentamisen hintaan ja sitä 
kautta vuokratasoon. Opiskelija-asunnoille myönnet-
tävät investointiavustukset ovat 1.11.2019 alkaen 
lakimuutoksen myötä enintään 15 % (aiemmin 10 
%) rakennuskustannuksista. Investointiavustuksel-
la katetaan rakennushankkeen omarahoitusosuus. 
Korkeamman avustuksen myötä lainan osuus hank-
keissa pienenee.

Säätiöllä on suunnitteilla mittavia investointeja lähi-
vuosien aikana. Uudisrakentamisen laadunhallintaan 
tulee kiinnittää erityistä huomiota, jotta vältyttäisiin 
rakennusvirheiden aiheuttamilta ylimääräisiltä kus-
tannuksilta tulevaisuudessa. Säätiön kiinteistökan-
nan vanhetessa on riskinä, että perusparannuksia 
voidaan joutua toteuttamaan suunniteltua aikai-
semmin. Kiinteistökannan salkutus ja perusparan-
nusstrategia päivitetään vuosittain. Nopeasti nouse-
va lainamäärä yhdistettynä korkojen nousuun lisää 
rahoituskustannuksia merkittävästi. Korkoriskeihin 
on varauduttu korkosuojauksella ja hajauttamalla 
säätiön lainat eri korkosidonnaisuuksiin. Noin puo-
let lainoista on sidottu euribor-korkoihin. Arava- ja 
vuosimaksulainojen korot Valtiokonttori määritte-
lee vuosittain, vuosimaksulainojen korkoon vaikut-

taa elinkustannusindeksin muutokset. Osa säätiön 
korkotukilainoista on kiinteäkorkoisia.

Voimassaolevan arava- ja korkotukilainsäädännön 
mukaisesti säätiön tulee pitää erillään rajoitusten 
alainen omakustannusvuokraustoiminta ja muu 
vuokraustoiminta. Muu vuokraustoiminta käsittää 
sekä ARA-rajoituksista vapaat ja vapautuneet asun-
tokohteet, että muun vuokraustoiminnan kuten liike-
tilat. Omakustannusvuokraustoiminnan tuottoja ei 
saa käyttää muun vuokraustoiminnan tukemiseen 
vaan muun vuokraustoiminnan tuottojen tulee kat-
taa omat kulunsa. Säätiön asuntokohteista on mah-
dollista lähivuosina hakea rajoituksista vapaaksi 
muutama kohde. 

Säätiön operatiivisessa toiminnassa on kriittistä toi-
mivat verkkoyhteydet sekä tietojärjestelmät. Sääti-
öllä on verkkoyhteyden varayhteys. Kaikki säätiön 
tietojärjestelmät ovat pilvipalveluita, jolloin ohjelmis-
totoimittajat pystyvät korjaamaan mahdolliset häi-
riötilanteet nopeasti. 

Henkilöstöä koulutetaan säännöllisesti, jotta osaa-
minen on ajantasaista.  Säätiön riskikartoituksessa 
on myös huomioitu säätiön imagon heikkeneminen 
esim. asuntojen, asuinalueiden ja palvelun laadun 
heikkenemisen tai muista syistä johtuvan negatiivi-
sen mediajulkisuuden kautta.
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Hallinto

Hallitus vuonna 2022

Valinnan tehnyt yhteisö
Jäsen 1.1.–31.12.2022  
(läsnäolo kokouksissa)

Turun kaupunki Mari Lahti, pj (8/8)

Turun kaupunki Janne Salakka, I vpj (8/8)

Turun kaupunki Matti Ahrelma (7/8)

Turun kaupunki Ciia Lehtovirta (0/8)

Turun kaupunki Miika Tiainen (8/8)

Turun kaupunki Siiri Turunen (6/8)

Turun kaupunki Nicke Wulff (6/8)

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) Petra Peltonen, II vpj (8/8)

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) Lauri Toivola (7/8)

Liittyneet suomenk. ylioppilaskunnat Matias Sillanmäki (8/8)

Liittyneet ruotsink. ylioppilaskunnat Jasmin Öberg (8/8)

As.toimikunt.  
neuvottelukunta / säätiön hallitus

Nestor Santonen 
7.2.2022 asti (1/8)

As.toimikunt.  
neuvottelukunta / säätiön haliitus

Yasith Hirimburegama 
9.6.2022 alkaen (4/8)

As.toimikunt.  
neuvottelukunta / säätiön hallitus

Ellinoora Virtamo (8/8)

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.  
Kokouksissa käsiteltiin 83 asiaa. 

Luottamustoimet 

Toimitusjohtaja Risto Siilos oli Suomen opiskelija-asunnot 
SOA ry:n hallituksen ja Bryggman-säätiön valtuuskunnan 
jäsen sekä valtakunnallisen maanpuolustuskurssi 199:n 
oltermanni.

Hallitus on asettanut 

Työvaliokunnan (jäsenet vuonna 2022: hallituksen puheenjohtaja Mari 

Lahti, 1. varapuheenjohtaja Janne Salakka, 2. varapuheenjohtaja Petra 

Peltonen ja toimitusjohtaja Risto Siilos), joka kokoontui 7 kertaa

Sijoitustyöryhmän (jäsenet vuonna 2022: hallituksen puheenjohtaja Mari 

Lahti, hallituksen jäsen Matti Ahrelma, hallituksen jäsen Nicke Wulff, toi-

mitusjohtaja Risto Siilos ja talousjohtaja Tuula Kanervisto), joka kokoontui 

2 kertaa.

Ylioppilaskylän itäpuolen kehittämisen ohjausryhmän (jäsenet vuonna 

2022: hallituksen puheenjohtaja Mari Lahti, 1. varapuheenjohtaja Janne 

Salakka, 2. varapuheenjohtaja Petra Peltonen, hallituksen jäsen Matti 

Ahrelma, toimitusjohtaja Risto Siilos, kiinteistöjohtaja Anssi Aalto ja ta-

lousjohtaja Tuula Kanervisto), joka kokoontui 2 kertaa.

Hallinto ja johto

Säätiön toimitusjohtajana toimi varatuomari Risto Siilos.  
Talousjohtajana ja toimitusjohtajan sijaisena toimi KTK 
Tuula Kanervisto, asiakkuus- ja viestintäjohtajana VTM 
Pirjo Lipponen-Vaitomaa ja kiinteistöjohtajana rak.ins. 
(AMK) Anssi Aalto.
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Säätiön lähipiiri

Säätiön asuntoja on voitu vuokrata myös lähipiiriin 
kuuluville henkilöille. Kaikissa tapauksissa vuokraus 
on tapahtunut normaalien asukasvalintamenettely-
jen ja -kriteerien sekä hinnoittelun mukaisesti.

ARA-asuntojen asukasvalinnassa noudatetaan ara-
va- ja korkotukilainsäädäntöä, ympäristöministeriön 
ohjeita ja säätiön asunnonjakoperusteita.  Opiskeli-
ja-asunnot on tarkoitettu henkilöille, jotka osallistu-
vat opintotukilain mukaiseen opintotukeen oikeut-
tavan koulutukseen. Opiskelija-asuntoa hakevien 
on asukasvalintaa tehtäessä selvitettävä   opiske-
lupaikka, opiskelija-asunnon tarve, tulot ja varalli-
suus.  Asukasvalinnat opiskelija-asuntoihin tehdään 
hakulomakkeella ilmoitettujen tietojen perusteella. 
Asunnontarve on painavin peruste asukasvalinnois-

sa, ja muualta muuttaville opiskelijoille voidaan antaa 
etusija.  ARA:n tuella rahoitettuihin opiskelija-asun-
toihin ja ei-tuettuihin opiskelija-asuntoihin voivat ha-
kea asumaan myös ulkomaiset tutkinto-opiskelijat ja 
vaihto-opiskelijat. 

Asukasvalintapäätökset toimitetaan säännöllisesti 
Turun kaupungille jälkikäteisvalvontaa varten.  Kaik-
kien asuntojen vuokrat ovat nähtävissä säätiön in-
ternetsivuilla www.tys.fi. 

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) on vuokrannut 
säätiöltä Ylioppilastaloista tiloja. Näistä tiloista TYY 
maksaa hoitokuluvuokraa.  Lisäksi TYY on vuokralla 
säätiön vuonna 2017 hankkimassa Q-talossa. TYY 
maksaa tiloista käypää vuokraa.

Lähipiiritapahtumat

Turun kaupunki on vuokrannut säätiöltä tiloja päi-
väkotitoimintaa varten.  Tiloista maksetaan käypää 
vuokraa. Turun kaupunkikonserniin kuuluva Arkea 
Oy on vuokrannut tilat Tyyssijasta opiskelijaravinto-
latoimintaa varten. Tiloista maksetaan käypää vuok-
raa.

Hankinnoissa noudatetaan lakia julkisista hankin-
noista.  Säätiöllä on vuonna 2022 ollut Turun kau-
pungin ja kaupunkikonsernin tytäryhteisöjen kanssa 
kaupallisia toimia seuraavasti: 
 
- Oy Turku Energia-Åbo Energi Ab ja  

Turku Energia Sähköverkot Oy  
/ kaukolämpö ja sähkö

- Turun Vesihuolto Oy  
/ kiinteistöjen vesi ja jätevesi

-  Turun kaupunki kaupunkiympäristön 
palvelukokonaisuus  
/ tonttivuokrat, kaavoitus ja rakennusvalvonta, 
maankäyttösopimuskorvaus

- Turun kaupunki  
/ omavelkaisen takauksen takausprovisio

- Turku Touring Oy  
/ opastukset

- Turku Science Park Oy  
/ kesäteekkariasuntojen vuokraus

- Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos  
/ palotarkastukset

- Arkea Oy  
/  vuokralla taukotila

- Turun kaupunginteatteri  
/ Asukastoimikuntien neuvottelukunta 
teatterilippuja

- 	Turun	filharmoninen	orkesteri	 
/ Asukastoimikuntien neuvottelukunta 
konserttilippuja

-  Turun museokeskus 
/ Asukastoimikuntien neuvottelukunta 
pääsylippuja Luostarinmäen museoon

Säätiön lähipiiriin kuuluvilta tahoilta hankitut pal-
velut ovat olleet markkinaehtoisia ja tavanomaisin 
ehdoin hankittuja.

Säätiöllä on pitkäaikaisia lainoja Turun kaupungilta. 
Lainojen vakuutena on Turun kaupungille pantattuja 
kiinteistökiinnityksiä. Turun kaupungille pantattuja 
kiinteistökiinnityksiä on lisäksi vuokrasopimusten 
sekä konversiolainan vakuudeksi annetun omavel-
kaisen takauksen vakuutena. Joidenkin tonttivuokra-
sopimusten vakuutena on rahamääräisiä vakuuksia.

Tiedot säätiöjohdon palkoista ja palkkioista on esi-
tetty tilinpäätöksen liitetietojen yhteydessä.  Säätiö 
ei ole antanut lähipiiriläisille rahalainoja eikä heidän 
puolestaan ole annettu vakuuksia tai muita vastuu-
sitoumuksia.

Turun Ylioppilaskyläsäätiön säätiölain tarkoittamaan lähipiiriin kuuluvat

- Turun Ylioppilaskyläsäätiön perustajataho Turun yliopiston ylioppilaskunta

- Turun Ylioppilaskyläsäätiössä määräysvaltaa käyttävä Turun kaupunki tytäryhteisöineen

-  Turun Ylioppilaskyläsäätiön hallituksen sekä edellä mainittujen yhteisöjen hallitusten, valtuustojen 
ja edustajistojen jäsenet ja varajäsenet, toimitusjohtajat ja heidän sijaisensa sekä vastuunalaiset 
yhtiömiehet ja tilintarkastajat sekä näiden perheenjäsenet

- säätiön johtoryhmän jäsenet sekä näiden perheenjäsenet

- edellä mainittujen henkilöiden määräysvallassa olevat yhteisöt ja säätiöt
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Tase 31.12.2022 31.12.2021
V a s t a a v a a

PYSYVÄT VASTAAVAT

  Aineettomat hyödykkeet

     Muut aineettomat hyödykkeet 44 566,13 15 297,48

  Aineettomat hyödykkeet yhteensä 44 566,13 15 297,48

  Aineelliset hyödykkeet

    Maa- ja vesialueet

    Maa-alueet 21 069 181,02 20 535 350,63

    Liittymismaksut 1 574 586,69 1 587 513,38

    Kiinteistöjen vuokraoikeudet 0,00 37 440,00

    Maa- ja vesialueet 22 643 767,71 22 160 304,01

    Rakennukset ja rakennelmat 132 940 684,78 112 023 687,97

    Koneet ja kalusto 1 303 028,60 1 155 488,91

    Muut aineelliset hyödykkeet 331 916,63 363 926,27

    Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 586 496,09 28 465 597,21

  Aineelliset  hyödykkeet yhteensä 157 805 893,81 164 169 004,37

  Sijoitukset

    Muut osakkeet ja osuudet 4 462,79 4 462,79

    Muut saamiset 571,84 571,84

  Sijoitukset yhteensä 5 034,63 5 034,63

Pysyvät vastaavat yhteensä 157 855 494,57 164 189 336,48

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  Saamiset

    Lyhytaikaiset saamiset

      Saamiset kiinteistön tuotoista 314 433,06 255 886,46

      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 289 352,85 847 014,30

      Muut saamiset 1 107 701,19 25,22

      Siirtosaamiset 177 442,90 901 187,88

    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 2 888 930,00 2 004 113,86

  Rahoitusarvopaperit

      Muut arvopaperit 9 956 484,66 9 805 601,47

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 9 956 484,66 9 805 601,47

  Rahat ja pankkisaamiset 6 446 621,76 4 161 866,25

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 19 292 036,42 15 971 581,58

V a s t a a v a a   y h t e e n s ä 177 147 530,99 180 160 918,06

Tase 31.12.2022 31.12.2021
V a s t a t t a v a a 

OMA PÄÄOMA

  Peruspääoma 2 522,82 2 522,82

  Muut rahastot 24 275 587,19 24 275 587,19

  Edellisten tilikausien yli/alijäämä 20 244 094,55 18 082 677,37

  Tilikauden yli/alijäämä 1 655 789,64 2 161 417,18

Oma pääoma yhteensä 46 177 994,20 44 522 204,56

VIERAS PÄÄOMA

  Pitkäaikainen vieras pääoma

    Lainat rahoituslaitoksilta 111 472 110,54 114 094 174,35

    Saadut ennakot 2 504,49 2 504,49

    Velat saman konsernin yrityksille 11 173 607,04 11 846 113,89

  Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 122 648 222,07 125 942 792,73

  Lyhytaikainen vieras pääoma

    Lainat rahoituslaitoksilta 4 582 476,86 4 626 424,69

    Saadut ennakot 275 466,67 262 900,15

    Ostovelat 723 796,07 1 854 260,30

    Velat saman konsernin yrityksille 1 508 194,09 1 616 663,40

    Muut velat 516 951,58 739 741,12

    Siirtovelat 714 429,45 595 931,11

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 8 321 314,72 9 695 920,77

Vieras pääoma yhteensä 130 969 536,79 135 638 713,50

V a s t a t t a v a a   y h t e e n s ä 177 147 530,99 180 160 918,06

Tase, tuloslaskelma 
ja rahoituslaskelma
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Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021

Kiinteistön tuotot

 Vuokrat 28 437 319,55 26 842 123,17

 Käyttökorvaukset 344 643,19 243 091,12

 Muut tuotot 392 082,29 263 662,08

Kiinteistön tuotot  yhteensä 29 174 045,03 27 348 876,37

Luottotappiot ja oikaisuerät 42,49 -11 303,18

Kiinteistön hoitokulut

 Henkilöstökulut -1 715 889,78 -1 728 037,78

 Hallinto -832 439,93 -891 526,92

 Käyttö ja huolto -1 705 776,99 -1 601 506,40

 Ulkoalueiden hoito -494 371,09 -512 970,79

 Siivous -578 618,07 -539 644,12

 Lämmitys -2 865 365,57 -2 776 045,57

 Vesi ja jätevesi -1 171 934,80 -1 130 685,81

 Sähkö -2 165 047,02 -1 369 131,03

 Jätehuolto -569 990,23 -522 377,24

 Vahinkovakuutukset -123 975,47 -117 806,22

 Vuokrat -169 980,22 -237 369,24

 Kiinteistövero -924 864,87 -886 714,19

 Korjaukset -4 993 168,93 -4 522 666,70

 Muut hoitokulut -67 824,33 -50 679,19

 Arvonlisävero -125 691,69 -135 780,19

Kiinteistön hoitokulut yhteensä -18 504 938,99 -17 022 941,39

HOITOKATE 10 669 148,53 10 314 631,80

Poistot -7 656 406,55 -7 144 823,82

Rahoitustuotot ja kulut

 Osinkotuotot 110 405,28 44 778,50

 Korkotuotot 261 649,78 209 181,57

 Muut rahoitustuotot 13 306,74 128 050,75

 Arvonalentumiset -323 208,82 -5 555,78

 Korkokulut -1 332 512,24 -1 313 181,48

 Muut rahoituskulut -76 960,63 -63 005,46

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 347 319,89 -999 731,90

YLI-ALIJÄÄMÄ ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 1 665 422,09 2 170 076,08

Tilinpäätössiirrot

Välittömät verot -9 632,45 -8 658,90

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 1 655 789,64 2 161 417,18

Rahoituslaskelma 2022 2021
Vuokraustoiminnan rahavirta

Hoitokate 10 669 148,53 10 314 631,80

Oikaisut -149 723,40 0,00

Osinkotuotot 110 405,28 44 778,50

Korkotuotot 261 649,78 209 181,57

Muut rahoitustuotot 13 306,74 128 050,75

Korkokulut -1 332 512,24 -1 313 181,48

Muut rahoituskulut -76 960,63 -63 005,46

Välittömät verot -9 632,45 -8 658,90

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 9 485 681,61 9 311 796,78

Rahoitusarvopaperien muutos lisäys-/vähennys+ -474 092,01 -4 249 240,81

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten saamisten lisäys-/vähennys+ -884 816,14 -1 628 272,80

Lyhytaikaisten velkojen lisäys+/vähennys- -1 353 273,77 1 294 430,15

Vuokraustoiminnan rahavirta 6 773 499,69 4 728 713,32

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 257 188,51 -16 073 167,77

Saadut avustukset 1 599 897,00 3 042 387,00

Kiinteistöjen myynti 441 137,24 0,00

Pysyvien vastaavien myynti 43 313,03 0,00

Investointien rahavirta -1 172 841,24 -13 030 780,77

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen nostot 9 788 062,50 13 341 080,00

Lainojen takaisinmaksut -13 103 965,44 -5 776 018,38

Rahoituksen rahavirta -3 315 902,94 7 565 061,62

Rahavarojen muutos 2 284 755,51 -737 005,83

Rahavarat tilikauden alussa 4 161 866,25 4 898 872,08

Rahavarat tilikauden lopussa 6 446 621,76 4 161 866,25

Rahavarojen muutos 2 284 755,51 -737 005,83
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Raportointiperiaatteet
Turun Ylioppilaskyläsäätiön vastuullisuusraport-
ti on laadittu noudattaen kansainvälisiä GRI (Glo-
bal Reporting Initiative) - standardeja ja ohjeistusta 
sen peruslaajuudessa (core). Raportissa esitetään 
GRI-ohjeiston mukainen yleinen perussisältö ja olen-
naisuusanalyysin perusteella määritellyt olennaiset 
vastuullisuuden aiheet. Lisäksi on raportoitu omiin 
vastuullisuusnäkökulmiin liittyviä tietoja GRI-stan-
dardien yleisten raportointiperiaatteiden mukaises-
ti. Olennaiset aihekohtaiset standardit on esitetty 
GRI-indeksissä.  Johtamiskäytäntöjen kuvaus kattaa 
nämä aiheet. Raporttia ei ole varmennettu.

Raportin tiedot koskevat Turun Ylioppilaskyläsäätiön 
organisaatiota ja säätiön omistamia tai vuokraamia 
kiinteistöjä. 

Säätiön hiilijalanjälki on laskettu yhteistyössä Sito-
wise Oy:n kanssa ja se laskettiin tunnettua ja laajas-
ti käytettyä Greenhouse Gas Protocol, A Corporate 
Accounting and Reporting Standard –ohjetta nou-
dattaen. Menetelmä on yritysten ja organisaatioiden 
hiilijalanjäljen laskennan keskeisimpiä menetelmiä 
ja se kattaa säätiön suorat ja epäsuorat päästöt. 
Suorilla päästöillä tarkoitetaan päästöjä, jotka ovat 
suoraan säätiön hallinnan alaisuudessa, esimerkiksi 
säätiön omien kiinteistöjen ja ajoneuvojen päästöt. 

Epäsuorilla päästöillä tarkoitetaan päästöjä, jotka 
eivät synny suoraan säätiön toiminnasta, mutta ovat 
kuitenkin seurausta siitä. Tällaisia päästöjä ovat esi-
merkiksi säätiön ostaman sähkö- ja lämpöenergian 
tuotannon päästöt sekä jätehuollosta, ostopalve-
luista ja kuljetuksista syntyvät päästöt. Greenhouse 
Gas Protocol –standardissa päästöt jaotellaan kol-
meen eri luokkaan, joita kutsutaan termeillä: scope 
1, scope 2 ja scope 3.

Kiinteistöjen lämpö- ja sähköenergian kulutus on ra-
portoitu kiinteistöjen energiaseurannasta saatujen 
tietojen perusteella. Energiaintensiteetti on lasket-
tu kiinteistöjen vuoden keskimääräiseen vuokrat-
tavaan pinta-alaan perustuen sisältäen asunnot ja 
muut vuokrattavat tilat.  Energiankulutuksen kasvi-
huonekaasupäästöt (scope 2) on laskettu kiinteistö-
jen em. tietojen mukaiseen energiankulutukseen ja 
Turku Energian ilmoittamiin sähkön ja kaukolämmön 
päästökertoimiin perustuen. 

Kiinteistöjen vedenkulutus on laskettu vedenkulutuk-
sen kiinteistökohtaisiin mittaustietoihin perustuen. 
Vedenkulutus sisältää myös liiketilojen ja muiden ti-
lojen vedenkulutuksen. Asukaskohtainen keskimää-
räinen vedenkulutus on laskettu 31.12. asukasmää-
rään perustuen.

Säätiön kiinteistöjen jätteet muodostuvat pääasialli-
sesti tavanomaisista kotitalousjätteistä. Jätemäärät 
ja jätehuollon kompensoidut päästöt perustuvat ta-
vanomaisiin kiinteistöjen jäteastioihin palveluntarjo-
ajalta (Lassila & Tikanoja ja Haritun Huolto Oy) saata-
viin tietoihin. Auringonnousun ja Iltakajon jätehuol-
to sisältyvät kohteiden kiinteistöhuoltosopimuksiin, 
eivätkä näiden kohteiden määrät sisälly Lassila & 
Tikanojan raportointiin eikä jätehuollon päästökom-
pensointiin. Päästökompensaatio on alkanut loka-
kuussa 2019. Erilliskeräyksiä, esimerkiksi jätelavoja, 
ei kokonaisjätemäärissä ole huomioitu. Jätemäärät 
on saatu Lassila & Tikanojan jätehuollon kattavista 
asuntokohteista ja Haritun Huolto Oy:n sopimukseen 
sisältyvästä Auringonnousun asuntokohteesta. Il-
takajon osalta jätemääriä ei ole saatavilla. Kaikkien 
kohteiden jätemäärät Iltakajoa luukuttomatta on las-
kettu säätiön kokonaisjätemäärään ja otettu huo-
mioon hiilijalanjälkilaskelmassa. Jätemäärät perus-
tuvat valtaosin keskimääräisiin jäteastiapainoihin, 
jäteastioita ei kaikissa kohteissa punnita jätteiden 
keräyksen yhteydessä. Tällä hetkellä vain osa jäteas-
tioista mahdollistaa jätteiden punnitsemisen tyhjen-
nyksen yhteydessä. Korjaus-, perusparannus- ja uu-
disrakennustyömaiden sekä purkutyömaiden jätteet 
eivät sisälly raporttiin, vaan urakoitsijat huolehtivat 
näiden jätteiden käsittelystä.

Koulutukset on raportoitu koulutuspäivinä puolen 
päivän tarkkuudella. Tunnusluvuissa ulkopuolisel-
la koulutuksella tarkoitetaan fyysistä koulutustilai-
suutta tai webinaaria, joihin säätiön työntekijä on 
osallistunut ja joista on maksettu osallistumismaksu. 
Lisäksi koulutukseksi lasketaan tutkintoon johtava 
työajalla suoritettu koulutus (esim. ylemmät amk-tut-
kinnot). Ilmaiswebinaareja tai tietoiskutyyppisiä ly-
hyitä tilaisuuksia ei lueta tunnusluvun laskennassa 
koulutuksiksi. Säätiön itse järjestämillä koulutuksilla 
tarkoitetaan koulutustilaisuuksia, joissa on ollut ul-
kopuolinen kouluttaja. Henkilömäärät on keskimää-
räisten koulutuspäivien laskennassa huomioitu va-
kituisen henkilöstön osalta GRI-standardin 102–8 
mukaisesti 31.12. tilanteessa.

Vikailmoitusten määrä- ja vasteaika on raportoitu 
kiinteistöhuollon osalta.

Raportin datan kerää säätiön asiantuntijaryhmä. 
Raportin tekstit ja datan ovat keränneet ja kirjoitta-
neet säätiön viestintäkoordinaattori Marja Aapalahti 
ja controller Hannele Nousiainen. Raportin teossa 
johtoryhmän edustajana on toiminut asiakkuus- ja 
viestintäjohtaja Pirjo Lipponen-Vaitomaa. Teema-ar-
tikkelit on kirjoittanut Marja Aapalahti.
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GRI-indeksi
GRI 102: Yleinen perussisältö 2016

GRI-standardi Raportointisisältö Tieto tai mistä se löytyy

Organisaation  
taustakuvaus

102-1 Raportoivan organisaation nimi Turun Ylioppilaskyläsäätiö - Studentbystiftelsen i Åbo sr

102-2 Toiminnot, tavaramerkit/brändit sekä tuotteet ja palvelut Turun Ylioppilaskyläsäätiö, Toimintaa ohjaavat periaatteet s. 3

102-3 Pääkonttorin sijainti Turku

102-4 Toimintojen sijainti Turku

102-5 Omistusrakenne ja yhtiömuoto Säätiö, määräysvaltaa käyttää Turun kaupunki 

102-6 Markkina-alueet
Turku, Turun Ylioppilaskyläsäätiö, Toimintaa ohjaavat periaatteet s. 3,  
Avaintietoja-taulukko s. 7 sekä Tyytyväiset asukkaat/vuosi 2022 s. 23

102-7 Organisaation koko 
Avaintietoja-taulukko s. 7, Hallinto, organisaatio ja valvonta s. 4 sekä  
Tyytyväiset asukkaat/vuosi 2022 s. 23

102-8 Henkilöstö ja muut työntekijät 
Hallinto, organisaatio ja valvonta s. 4 sekä TYS on luotettava kumppani s. 15,  
Hyvinvoiva työyhteisö s. 18

102-9 Toimitusketju TYS on luotettava kumppani s. 15

102-10 Merkittävät muutokset organisaatiossa ja toimitusketjussa Ei muutoksia

102-11 Varovaisuuden periaatteen soveltaminen 
Varovaisuuden periaatetta noudatetaan säätiön toiminnassa ja varovaisuuden  
periaate on osa säätiön riskienhallintaa.

102-12 Ulkopuoliset aloitteet YK:n kestävän kehityksen periaatteet. 

102-13 Jäsenyydet Jäsenyydet s. 4

Strategia
102-14 Ylimmän johdon lausunto Toimitusjohtajan katsaus s. 6

102-15 Keskeiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet
Toimintaympäristö ja trendit s. 5 ja Riskit, epävarmuustekijät ja arvio tulevasta 
kehityksestä s. 40

Liiketoiminnan  
eettisyys

102-16 Arvot, periaatteet, normit ja standardit
Turun Ylioppilaskyläsäätiö,  Toimintaa ohjaavat periaatteet s. 3 sekä  
Strategia s. 8, Arvot s. 9, Vastuullisuuden johtaminen s. 11

Hallinnointi 102-18 Hallintorakenne Hallinto, organisaatio ja valvonta s. 4, listaus jäsenistä ja taustaorganisaatioista s. 41

Sidosryhmä- 
vuorovaikutus

102-40 Luettelo organisaation sidosryhmistä Sidosryhmät s. 12

102-41 Työehtosopimukset Avaintyönantajat Avainta ry:n työehtosopimus AVAINTES

102-42 Sidosryhmien tunnistaminen ja valinta Sidosryhmät s. 12

102-43 Lähestymistapa sidosryhmien osallistamiseen Sidosryhmät s. 12

102-44 Sidosryhmien esille nostamat tärkeimmät asiat ja huolenaiheet Sidosryhmät s. 12

Raportointi- 
periaatteet

102-45 Konsernitilinpäätökseen sisältyvät yksiköt Raportointiperiaatteet s. 45

102-46 Raportin sisällönmäärittely ja aihekohtaiset laskentarajat Raportointiperiaatteet s. 45

102-47 Olennaiset yritysvastuun aiheet Raportointiperiaatteet s. 45

102-48 Muutokset aiemmin raportoiduissa tiedoissa Ei muutoksia

102-49 Muutokset raportoinnissa Ei muutoksia

102-50 Raportointikausi kalenterivuosi/tilikausi 1.1.-31.12.2022

102-51 Edellisen raportin päiväys 29.4.2022

102-52 Raportointijakso kalenterivuosi, tilikausi

102-53 Yhteystiedot lisätiedoille sähköpostitse office@tys.fi 

102-54 GRI-Standardien soveltamistason ilmaisemien Tämä raportti on laadittu GRI-standardien peruslaajuuden (core) mukaisesti

102-55 GRI-sisältöhakemisto GRI-indeksi s. 46

102-56 Ulkoinen varmennus Raporttia ei ole varmennettu

Raportointisisältö Tieto tai mistä se löytyy

103-1
Olennaiset aiheet ja niiden 
laskentarajat

Raportointiperiaatteet s. 45

103-2
Johtamiskäytännön ja sen 
osa-alueiden kuvaus  

Vastuullisuuden johtaminen s. 11,

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 13 ja 
tavoitteet s. 17, 

Hyvinvoiva työyhteisö s. 18 ja tavoitteet s. 22, 

Tyytyväiset asiakkaat s. 23 ja tavoitteet s. 30 , 

Kestävä asuminen s. 31  ja tavoitteet s. 39

103-3
Johtamiskäytäntöjen 
tehokkuuden arviointi

Vastuullisuuden johtaminen s. 11,

Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 13 ja 
tavoitteet s. 17, 

Hyvinvoiva työyhteisö s. 18 ja tavoitteet s. 22, 

Tyytyväiset asiakkaat s. 23 ja tavoitteet s. 30, 

Kestävä asuminen s. 31  ja tavoitteet s. 39

GRI 103: Johtamiskäytäntö 2016
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GRI 200: Taloudellisen vastuun standardit

GRI 300: Ympäristövastuun standardit

GRI-standardi Raportointisisältö Tieto tai mistä se löytyy

Taloudelliset tulokset GRI 201: Taloudelliset tulokset 2016
201-1 Suoran taloudellisen lisäarvon tuottaminen ja jakautuminen Tunnusluvut / Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 16 

201-4 Valtiolta saadut avustukset Tunnusluvut / Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 16 , Hallinto on läpinäkyvää s. 14

Hankintakäytännöt GRI 204: Hankintakäytännöt 2016 204-1 Paikallisten toimittajien osuus ostoista TYS on luotettava kumppani s. 15 ja Kestävä asuminen s. 31

Lahjonnan ja korruption  
vastaisuus

GRI 205: Lahjonnan ja korruption vastaisuus 2016
205-2 Korruption vastaisiin toimintatapoihin liittyvä tiedonanto ja koulutus Vastuullisuuden johtaminen s. 11,  Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 13

205-3 Vahvistetut lahjonta- ja korruptiotapaukset ja niihin liittyvät toimenpiteet Tunnusluvut / Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 16

Kilpailun vastainen toiminta GRI 206: Kilpailun vastainen toiminta 2016 206-1 Oikeustoimet kilpailun vastaisesta toiminnasta Tunnusluvut / Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 16

Turun Ylioppilaskyläsäätiön 
omat aihekohtaiset tunnusluvut /
taloudellinen vastuu

TYS: aihekohtaiset tunnusluvut / taloudellinen 
vastuu

TYS Asuntojen taloudellinen käyttöaste Tunnusluvut / Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 16

TYS Varautuminen Tunnusluvut / Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 16

TYS Lainakanta Tunnusluvut / Läpinäkyvä ja kannattava toiminta s. 16

GRI-standardi Raportointisisältö Tieto tai mistä se löytyy

Energia GRI 302: Energia 2016
302-1 Organisaation oma energian kulutus Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

302-3 Energiaintensiteetti Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

Vesi GRI 303: Vesi 2018

303-1 Vuorovaikutus veden kanssa yhteisenä resurssina ei toimintaa vesikriittisillä alueilla

303-2 Jätevesiin liittyvien vaikutusten hallinta ei relevantti

303-3 Kokonaisvedenotto Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

303-5 Veden kulutus Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

Päästöt GRI 305: Päästöt 2016 305-2 Energian epäsuorat kasvihuonekaasupäästöt (Scope 2) Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

Jätevedet ja jätteet GRI 306: Jätevedet ja jätteet 2020

306-1 Jätteiden synty ja niihin liittyvät merkittävät vaikutukset TYS pyrkii osaltaan pienentämään asumisen energiankulutusta s. 33, Raportointiperiaatteet s. 45

306-2 Jätteisiin liittyvien merkittävien vaikutusten hallinta TYS pyrkii osaltaan pienentämään asumisen energiankulutusta s. 33, Raportointiperiaatteet s. 45

306-3 Syntyneiden jätteiden määrä Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

306-4 Hyötykäytetyn jätteen määrä Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

Turun Ylioppilaskyläsäätiön 

omat aihekohtaiset tunnusluvut/

ympäristövastuu

TYS: aihekohtaiset tunnusluvut/ympäristövastuu

TYS Kestävän kehityksen ratkaisut TYS panostaa kestävän kehityksen ratkaisuihin s. 35

TYS Vedenkulutuksen hillitseminen Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

TYS Lukitusjärjestelmät, nykyaikainen iloq% asunnoista Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37

TYS Kohteissa tapahtuneen ilkivallan määrä, TYS:n kirjaamien rikosilmoitusten määrä Tunnusluvut / Kestävä asuminen s. 37



GRI- 
standardi

Raportointisisältö Tieto tai mistä se löytyy

Työterveys ja -turvallisuus
GRI 403: Työterveys ja 

-turvallisuus 2018

403-1 Työterveyden ja työturvallisuuden johtamisjärjestelmä
Vuosittain pidetään työterveyshuoltotapaaminen työterveyshuollon kanssa. Lisäksi työterveyshuolto arvioi olosuhteiden 
muuttuessa ja aina tarpeen vaatiessa 3-5 vuoden välein säätiön työntekijöiden ja työtilojen työturvallisuutta ja työolosuhteita 
työpaikkaselvityksessä.

403-2
Tapaturmien tunnistaminen, riskien hallinta  
ja vaaratilanteiden tutkinta

Työturvallisuuteen kiinnitetään asianmukaista huomiota. Suurin osa säätiössä tehtävästä työstä on toimistotyötä. Säätiöllä on 
kaksi omaa huoltomiestä, jotka tekevät huolto- ja korjaustöitä kiinteistöissä. Kiinteistöpalvelutiimin työtehtäviin kuuluu myös 
kohdekäynnit työmailla ja kiinteistöissä.

403-3 Työterveyspalvelut

Säätiön työterveyshuolto on järjestetty Terveystalossa. Työterveyshuolto kattaa lakisääteisen, työstä aiheutuvien 
terveysvaarojen ja -haittojen ennaltaehkäisyyn painottuvan työterveyshuollon lisäksi vakituisen ja pidempiaikaisten 
määräaikaisten työntekijöiden (6kk yhtäjaksoisen palvelussuhteen jälkeen) ennaltaehkäisevää perusterveydenhuoltoa ja 
työterveyshuollon perustason sairaudenhoitoa sekä laboratorio- ja röntgentutkimuksia.  Lisäksi työterveyshuollon kautta on 
mahdollista saada työfysioterapeutti-, ravitsemusterapeutti ja psykologipalveluja sekä sopimukseen kuuluvia rokotuksia.

403-4 Työntekijöiden osallistuminen, konsultointi ja viestintä työterveydestä ja työturvallisuudesta Työterveyspalveluiden sisällöstä ja vakuutusturvasta on tiedotettu henkilöstöä säännöllisesti.

403-5 Työntekijöiden työterveys ja työturvallisuuskoulutus
Sairauspoissaoloseurannan perusteella voidaan järjestää joko työnantajan tai työntekijän aloitteesta työterveysneuvotteluja, 
joiden tarkoituksena on tukea työntekijää työssä selviytymisessä. Kolme säätiön työntekijää on suorittanut 
Työturvallisuuskortti- koulutuksen  ja Tulityökortti- koulutuksen.

403-6 Työntekijöiden terveyden edistäminen

Terveystarkastuksia järjestetään työsuhteen alkaessa, määräaikais- ja ikäryhmätarkastuksina sekä lopputarkastuksina 
eläkkeen siirtymisen johdosta. Työkuntoisuustarkastuksissa voidaan arvioida työkuntoisuuteen mahdollisesti vaikuttavia 
terveydellisiä tekijöitä. 

Säätiöllä on lakisääteisen tapaturmavakuutuksen lisäksi sairaskuluvakuutus, vapaa-ajan tapaturmavakuutus ja 
matkavakuutus vakituiselle ja pidempiaikaiselle määräaikaiselle henkilöstölle (6kk yhtäjaksoisen palvelussuhteen jälkeen,). 
Vakuutusturvat on järjestetty Fenniasta ja Ifistä.

403-7
Liiketoimintasuhteiden kautta suoraan organisaatioon liittyvien työterveys ja 
työturvallisuus vaikutusten ehkäiseminen ja torjuminen 

TYS laatii aina urakan tarjouspyyntöasiakirjojen liitteeksi työturvallisuuslain edellyttämän tilaajan laatiman 
turvallisuusasiakirjan. Siinä kerrotaan mm. kohteen erityispiirteet, jotka vaikuttavat työturvallisuuteen sekä kohteessa 
mahdollisesti olevat haitta-aineet. Tämän lisäksi pääurakoitsija laatii oman työturvallisuusasiakirjansa, missä huomioidaan 
turvalliset työskentelytavat jne. Työmaa-aikana urakoitsija tekee viikoittain turvallisuuskierroksen työmaalla ja kirjaa 
mahdolliset poikkeamat. Isommilla työmailla tehdään TR-mittaus, pienemmillä turvallisuuskierros. Työmaakokouksissa 
asialistan yhtenä kohtana on työturvallisuus. Siinä käydään läpi työmaalla mahdollisesti sattuneet työtapaturmat tai läheltäpiti-
tilanteet.

403-9 Työhön liittyvät tapaturmat Tunnusluvut / Hyvinvoiva työyhteisö s. 20

Koulutus
GRI 404:  

Koulutus 2016

404-1 Keskimääräiset koulutustunnit vuodessa henkilöä kohden Tunnusluvut / Hyvinvoiva työyhteisö s. 20

404-3 Säännöllisten suoritusarviointien ja kehityskeskustelujen piirissä olevan henkilöstön osuus Kaikki ovat yhdenvertaisia s. 19 (tulospalkkaus),  TYS panostaa henkilöstön osaamisen kehittämiseen s. 18 (kehityskeskustelut)

Monimuotoisuus ja tasa-arvo
GRI 405: 

Monimuotoisuus ja 
tasa-arvo 2016

405-1 Hallintoelinten ja henkilöstöryhmien monimuotoisuus Tunnusluvut / Hyvinvoiva työyhteisö s. 20

Syrjimättömyys
GRI 406: 

Syrjimättömyys 2016
406-1 Syrjintätapausten lukumäärä ja niihin liittyvät korjaavat toimenpiteet Kaikki ovat yhdenvertaisia s. 19

Turun Ylioppilaskyläsäätiön 

omat aihekohtaiset tunnusluvut / 

sosiaalinen vastuu

TYS: aihekohtaiset 

tunnusluvut/

sosiaalinen vastuu

TYS Henkilöstön antama yleisarvosana työpaikasta Tunnusluvut / Hyvinvoiva työyhteisö s. 20

TYS Sairauspoissaolot ja niiden osuus työajasta Tunnusluvut / Hyvinvoiva työyhteisö s. 20

TYS Palvelulupausten toteutuminen/vastausajat Tunnusluvut / Hyvinvoiva työyhteisö s. 20

TYS Asiakaslähtöinen palvelu Tunnusluvut / Tyytyväiset asiakkaat s. 29

TYS Vikailmoitusten käsittely Tunnusluvut / Tyytyväiset asiakkaat s. 29

TYS Huoneistoremonttien määrä Tunnusluvut / Tyytyväiset asiakkaat s. 29

TYS Asukastoimikuntien toiminta Tunnusluvut / Tyytyväiset asiakkaat s. 29
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GRI 400: Sosiaalisen vastuun standardit


